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T.C. 

EDİRNE BELEDİYESİ 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

 

 

                                         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne,           13/02/2020 
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KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

06.06.2016 tarihinde aktif hale gelen Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 

Özgecan Kadın Merkezi, Zübeyde Hanım Kadın Merkezi, Dr. Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi, 

Yaşam Merkezi, Meslek Edindirme Kurs Merkez (EDMEK) ve Kadın Emek Evi olmak üzere her biri 

farklı mahallelerde hizmet veren merkezlerimiz bulunmaktadır. Merkezlerimizin içeriğinde çocuk 

ve kadın aktivite, eğitim, kişisel bakım ve gelişim, danışmanlık, girişimci kadınları desteklemek 

gibi sosyal hayata katılımı sağlayan faaliyetler yer almaktadır.  

AMACIMIZ: 

Edirne Belediyesi olarak aileyi güçlendirmek, çocukların gelişimlerinin doğru ve sağlıklı 

olmasını sağlamak, eğitimde başarılı olmalarını sağlamak, şiddeti önlemek, sosyal hayata 

katılımını sağlamak, kısacası hayatı ve yaşamı güçlendirmek için önce KADIN diyerek, sağlıklı 

bireyler, sağlıklı toplum amaçlarımız arasındadır. 

HEDEFİMİZ: 

               Kadınlarımıza ve çocuklarımıza yönelik aktivite, eğitim, kişisel bakım ve gelişim, girişimci 

kadınları destekleme ve danışmanlık merkezlerimizi diğer mahallelerimize de açarak, belediye 

hizmetlerini vatandaşlarımızın ayağına kadar götürmeyi hedefliyoruz. 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN FAALİYET ALANLARI: 

1. İlde yaşayan ve desteklenmesi gereken kadın, çocuk, aile ve toplumdaki diğer bireylere 

yönelik eğitim ve sosyal ihtiyaçlara uygun değişim ve gelişimi sağlayan projeler hazırlamak ve 

yürütmek. 

2. İlde yaşayan kadın, aile ve çocuklara yönelik olarak sorunları çözmek, danışmanlık ve 

rehberlik hizmeti vermek ve ilgili kurumlarla iletişimi kurmak,   
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3. İlimiz içerisinde yaşayan bireylerin, yaratıcı ve üretken bireyler olarak yaşam kalitelerinin 

arttırılması ile topluma tam eşit katılımın sağlanabilmesi amacıyla semt merkezleri ve ilgili 

merkezler açmak,  

4. Semt merkezleri bünyesinde ve diğer merkezlerde çeşitli kurslar düzenlenmesini sağlamak, 

her türlü kurs giderlerini ve temizliklerini sağlamak,  

5. İlde yaşayan ev hanımlarının, evlerinde yaptıkları ürünlerin satışını yaparak, ev 

ekonomilerine ve sosyal hayatlarına katkı sağlayabilecekleri alanlar yaratmak.  

6. Ulusal ve uluslararası haftalarda etkinlikler düzenlenmesi, diğer kamu kurum ve kuruluşlara 

katkı verilmesi, ayrıca işbirliği içinde panel, toplantı ve etkinlikler düzenlenmesi işlemlerinin 

yapılmasını sağlamak, 

7. Ulusal ve uluslararası projelere katılımı sağlamak, kadınların yaşamdan kopmalarını 

önleyecek etkinlikler düzenlemek, iyileştirici ve geliştirici çalışmalar yapmak, 

8. Dezavantajlı gruplara yönelik üniversiteler, kamu kurum ve kuruşları, STK’lar işbirliğinde 

sosyal çalışmalar ve projeler yapmaktır. 

 

Edirne Belediye Başkanlığı Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 2019 yılı 

içerisinde yapılan çalışmaların raporu aşağıda sunulmuştur. 

 

MERKEZLERİMİZ 

DR. FATMA ŞAKİR MEMİK KADIN MERKEZİ 

2016 yılında Dilaverbey Mahallesi’nde 

kurulan adını Edirne’nin ilk kadın 

milletvekilinden alan merkezde evlilik ve 

aile danışmanlık odası, Edirne Akademi 

adı altında kişisel gelişim kursu odaları, 

Edirne Kadın Dayanışması toplantı odası 

bulunmaktadır. Ayrıca Özgecan Kadın 

Merkezi, Zübeyde Hanım Kadın Merkezi, 

Yaşam Merkezi, Meslek Edindirme Kurs 

Merkezi ve Emek Evi birimlerinin 

yazışmalarının yapıldığı müdürlük odaları 

bulunmaktadır. Merkez, hafta içi her gün 

08.30-17.30 saatleri arasında hizmet 

vermektedir. Merkezde Uzm. Rehber Psikolojik Danışman ve Sosyolog çalışmakta olup, talep 

edilen kişisel gelişim kurslarının hocaları gönüllülük esasına dayalı olarak bulunmakta ya da Halk 

Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol ile sağlanmaktadır.  
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- Evlilik ve Aile Danışmanlık Birimi 

Evlilik ve Aile Danışmanlık Birimi’nde psikolojik danışmanlığın yanı sıra, çocuk ve ergen 

psikolojisi, evlilik öncesi danışmanlık, engellilere yönelik danışmanlık, madde bağımlılığı, 

bireylere ve ailelere yönelik danışmanlık, boşanma sürecinde danışmanlık, akran iletişim 

sorunları, aile içi iletişim problemleri, cinsel problemler, boşanmanın çocuk üzerine etkileri, öfke 

problemleri, erken yaşta evliliğin önlenmesi yönünde danışmanlık gibi konularda ücretsiz hizmet 

verilir.  

 (*2019 yılında danışmanlık hizmetinden 245 vatandaşımız faydalanmıştır. ) 

Müdürlük bünyesinde bulunan Uzm. Rehber Psikolojik Danışman ve Sosyolog tarafından 

ücretsiz seminerler düzenlenmiştir.  

Evlilik ve Aile Danışmanlık bünyesinde düzenlenen seminerler;  

- Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu’nun talebi üzerine ‘Sigara ve Alkol’ semineri 153 hükümlüye 

verilmiştir.  

- Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu’nun talebi üzerine ‘Aile İçi Şiddet ve Öfke Kontrolü’ semineri 

143 hükümlü ve personele verilmiştir.  

 

- Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu’nun talebi üzerine ‘Uyuşturucu ve Madde Bağımlılığı’ 

semineri 157 hükümlüye verilmiştir. 
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- Edirne Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün talebi üzerine ‘Öfke Kontrolü’ semineri              

141 hükümlüye verilmiştir.  

 

 

 

(*2019 yılında seminer hizmetinden 594 vatandaşımız faydalanmıştır. ) 

- Edirne Akademi Birimi 

Dr. Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi’nde bulunan Edirne Akademi ücretsiz tüm 

vatandaşlara eğitim, seminer, atölye çalışması gibi alanlarda hizmet vermektedir. Edirne 

Akademi gönüllü eğitmenler dışında Habitat, Halk Eğitim gibi kurum ve kuruluşların desteklediği 

eğitimleri de bünyesinde bulundurmaktadır.  

Edirne Akademi bünyesinde;  

 

 

Finansal Okuryazarlık eğitiminde 

27 kadına 

 

 

 

Kodlama eğitiminde 16 çocuğa 
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Nefes Teknikleri ve Yoga 

atölyesinde 24 kadına 

 

 

  

 

 

 

Dijital Okuryazarlık eğitiminde 29 

kadına, 

 

  

 

 

 

 

Kosgeb eğitiminde 18 kişiye 

 

  

 

 

 

 

 

İlkyardım seminerinde 10 kişiye,  

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

 

Mobil Fotoğrafçılık eğitiminde 

17 kişiye 

 

 

 

 

Diksiyon Kursu 14 kişiye 

 

 

 

Yunanca kursu 31 kişiye (sabah  bir sınıf – öğlen bir sınıf ) 

       

Bulgarca kursu 28 kişi (sabah  bir sınıf – öğlen bir sınıf ) 
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Kahkaha Yogası atölyesinde 14 kişi 

 

 

 

 

 

 

Öfkenin Yıkıcı Etkilerinden Kurtulmak 

eğitiminde 21 kişiye ulaşılmıştır.   

 

(*2019 yılında Edirne Akademi 

hizmetinden 249 vatandaşımız faydalanmıştır. ) 

 

- Edirne Kadın Dayanışması 

Dr. Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi bünyesinde; 2016 yılında Edirne’deki aktif kadın 

sivil toplum kuruluşlarını, kadın derneklerini, siyasi parti kadın kollarını bir çatı altında toplayarak 

Edirne Kadın Dayanışması kurulmuştur. Edirne Kadın Dayanışması toplantıları kadın merkezinde 

yapılmaktadır.  

o  8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Atatürk Anıtı’na 

çelenk sunumu ve basın açıklaması, Zübeyde Hanım büstüne yürüyüş, Edirne Kadın Emek 

Pazarı’nda kadınları ziyaret ve Saraçlar Caddesi’nde Tiyatro Anka’nın gösterisi yapılmıştır.  
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o 12 Mayıs Anneler 

Günü etkinlikleri kapsamında 

Atatürk Anıt’ına çelenk sunumu ve 

basın açıklaması yapılmıştır. 

 

 

 

o Zübeyde Hanım 

büstüne yürüyüş yapılmış, büste 

çiçekler bırakılmıştır. 

 

 

 

 

 

o 12 Mayıs Anneler 

Günü EFSED’in ‘Kalbimizin 

Sultanları’ sergisi açılışı 

 

 

 

o 27 Ağustos 

günü PTT binası önünde 

Kırıkkale’de boşandığı 

eşi tarafından kızının 

önünde bıçaklanarak 

öldürülen Emine Bulut 

için basın açıklaması 

yapılmıştır.  
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o 12 Eylül’de Selimiye Camii’nde kadın ve erkek giriş yerlerinin ayrılması sebebiyle 

cinsiyet ayrımına tepki amacıyla basın açıklaması yapılmıştır. 

 

o 25 Kasım Kadına Şiddete Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Edirne Belediyesi 

önünde toplanarak Saraçlar Caddesine yürüyüş ve ardından Saraçlar Caddesinde basın 

açıklaması yapılmıştır. Basın açıklamasının ardından alanda bulunan kadınlar gökyüzüne mor ve 

siyah balonlar bırakarak kadına yönelik şiddete dikkat çekti. Tiyatro Anka’nın tarafından sokak 

tiyatrosu oyununu sahneledi. 

     

o              5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı verilmesinin 85’inci 

yıldönümü ve Dünya Kadın Hakları Günü etkinlikleri kapsamında Edirne Kadın Dayanışması 

tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından basın açıklaması gerçekleştirildi. 
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- Bebek Bakım ve Emzirme Kabinleri 

Müdürlük bünyesinde bulunan bebek bakım ve emzirme kabinleri PTT yanında ve 

Eski Cami önünde yer almaktadır. Kabinler 7-24 kullanılabilir durumda olup kabin giriş kartları Dr. 

Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi’nden temin edilmektedir.  

(*2019 yılında kabin kartlarından 73 kadın faydalanmıştır. )   
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- Hoş geldin Bebek Projesi  

İlimizde yeni doğan her bebek evde ya da hastanede ziyaret edilip, bebeğin ihtiyaçları 
doğrultusunda hazırlanan hediye paketleri verilmektedir.   

2019 YILI KIZ BEBEK ERKEK BEBEK TOPLAM 

 OCAK 99 84 183 

ŞUBAT 71 78 149 

MART 88 102 190 

NİSAN 31 41 72 

 

(*2019 yılında 289 kız bebek, 305 erkek bebek olmak üzere toplada 594 bebeğe hediye sepeti 

verilmiştir.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Üretici Kadınları Destekleme Birimi 

Edirne Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde üretici kadınları 

destelemek için birçok çalışma yürütülmektedir. Emek Pazarı, Emek Evi, el emeği ürünlerinin 

satışı için stant kurulması gibi çalışmaları desteleyen merkez üretici kadınların yanındadır.  

- Emek Pazarı  

Edirne Belediyesi bünyesinde kurulan Emek Pazarı, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

kurulduktan sonra müdürlük bünyesine geçmiştir. Emek Pazarı’nda 80 üretici kadın yer 

almaktadır. Evlerinde ürettikleri el emeği ürünleri Eski Cami altındaki alanda satışa sunan 

kadınlara ayrıca Bedesten dış dükkânlarından 2 adet dükkân tahsis edilmiştir. Bedesten Çarşısı 

dış dükkânlarındaki alana kadınlarımız hem malzemelerini koymakta hem de teşhir salonu olarak 

kullanmaktadır.  
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- El Emeği Ürünlerin Satış Standı Kurulması  

Zübeyde Hanım Kadın Merkezi, Özgecan Kadın Merkezi, İlhan Koman Kültür Merkezi gibi 

yerlerde müdürlük tarafından açılan el emeği kurslarında üretilen ürünlerin satışı için bazı 

dönemlerde Saraçlar Caddesi vb. alanlarda üretici kadınlara stant yeri tahsis edilmektedir.   

 

 Emek Evi  

            2019 yılında Fatih Sultan Mehmet heykelinin yanında Meydan Mahallesi’nde kurulan 

Emek Evi, müdürlük bünyesinde açılan el emeği ürünleri kurslarındaki kursiyerlerin ve ilimizde el 

emeği ürünler üreten kadınların ürünlerinin satışını yapmaları için kurulmuştur. Merkez, haftanın 

her günü 09.00-19.00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Emek Evi bünyesinde 35 üretici 

kadın ve bir personel bulunmaktadır. Emek Evinde satış yapan kadınlar Cuma günleri Erasta 

Avm’de stant kurmaktadır. 2019 yılında kadınlarımıza makrome kursu açılmıştır. Kişisel gelişim 

kurslarının hocaları Halk Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol ile sağlanmaktadır.  
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o ZÜBEYDE HANIM KADIN MERKEZİ  

 

2012 yılında Şükrüpaşa Mahallesi’nde kurulan merkezde spor salonu, cilt bakım 

odası, kuaförlük odası ve kişisel gelişim kursu odaları bulunmaktadır. Merkez, hafta içi her gün 

08.30-17.30 saatleri arasında hizmet vermektedir. Merkezde 2 kuaför, cilt bakım uzmanı, spor 

hocası ve Edirnekari hocası çalışmakta olup, talep edilen diğer kişisel gelişim kurslarının hocaları 

Halk Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol ile sağlanmaktadır.  

o 1670 kadın uygun fiyatla cilt bakımı ve güzellik hizmetinden yararlanmıştır. 

o 1950 kadın uygun fiyatla kuaförlük hizmetinden yararlanmıştır. 

o 400 kadın spor hocası eşliğinde, spor salonundan ücretsiz faydalanmıştır. 

o 20 kadın ahşap boyama, cam boyama, ürün restoresi (eski objelere yeni form 

kazandırma), Edirnekari sanatı ve geleneksel Osmanlı süsleme sanatları 

kurslarından ücretsiz faydalanmıştır.  
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o 40 kadın dikiş kursuna ücretsiz katılmıştır. Sabah ve Öğlen olmak üzere iki grup 

şeklinde eğitim verilmiştir.  Kursiyerlerin Halk Eğitim Merkezi onaylı sertifika almaları 

sağlanmıştır. 

 

o 18 kadın iğne oyası kursuna ücretsiz katılmıştır. Kursiyerlerin Halk Eğitim Merkezi 

onaylı sertifika almaları sağlanmıştır. 

 

o 15 kadın rölyef ( üç boyutlu resim) kursuna ücretsiz katılmıştır. Kursiyerlerin Halk 

Eğitim Merkezi onaylı sertifika almaları sağlanmıştır. 

 

(*2019 yılında Zübeyde Hanım Kadın Merkezi’nden 4113 kadın faydalanmıştır. ) 
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o ÖZGECAN KADIN MERKEZİ  

 

 2015 yılında Barutluk Mahallesi’nde kurulan merkezde spor salonu, cilt bakım odası, 

kuaförlük hizmeti odası ve kişisel gelişim kursu odaları bulunmaktadır. Merkez, hafta içi her gün 

08.30-17.30 saatleri arasında hizmet vermektedir. Merkezde kuaför, cilt bakım uzmanı, spor 

hocası çalışmakta olup, talep edilen diğer kişisel gelişim kurslarının hocaları Halk Eğitim 

Müdürlüğü ile yapılan protokol ile sağlanmaktadır.  

o 663 kadın uygun fiyatla cilt bakım ve güzellik hizmetinden yararlanmıştır. 

o 287 kadın uygun fiyatla kuaförlük hizmetinden yararlanmıştır. 

o 344 kadın spor hocası eşliğinde, spor salonundan ücretsiz faydalanmıştır. 

o 30 kadın dikiş kursuna ücretsiz katılmıştır. Sabah ve Öğlen olmak üzere iki grup 

şeklinde eğitim verilmiştir. Kursiyerlerin Halk Eğitim Merkezi onaylı sertifika 

almaları sağlanmıştır. 
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o 13 kadın ipek kozası kursuna ücretsiz katılmıştır. Kursiyerlerin Halk Eğitim Merkezi 

onaylı sertifika almaları sağlanmıştır. 

o 30 kadın rölyef ( üç boyutlu resim) kursuna ücretsiz katılmıştır. Kursiyerlerin Halk 

Eğitim Merkezi onaylı sertifika almaları sağlanmıştır. 

 

(*2019 yılında Özgecan Kadın Merkezi’nden 1367 kadın faydalanmıştır. ) 
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o YAŞAM MERKEZİ  

 

 

 

 

 

 

2018 yılında Çavuşbey Mahallesi’nde kurulan merkezde ritim-müzik odası, resim- el 

sanatları odası, tiyatro-drama sahnesi, kişisel gelişim odaları, kitap ve oyuncak kütüphanesi, 

masa tenisi-satranç-dart oynama alanı bulunmaktadır. Hafta içi her gün 08.30-17.30 saatleri 

arasında hizmet vermektedir. Merkezde müzik öğretmeni, resim öğretmeni, okul öncesi 

öğretmeni çalışmakta olup, talep edilen diğer kişisel gelişim kurslarının hocaları gönüllük esasıyla 

bulunmakta ya da Halk Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol ile sağlanmaktadır. Bazı 

dönemlerde merkezde, Edirne Akademi eğitimleri verilmektedir.  

Yaşam Merkezi bünyesinde; 

o Ritim-müzik atölyesine 31 çocuk katılım sağlamıştır.  

o Okul Öncesi atölyesine 18 çocuk katılım sağlamıştır.  

o Resim atölyesine 20 çocuk katılım sağlamıştır. 

o Gitar atölyesine 13 çocuk katılım sağlamıştır. 

o Satranç atölyesine 14 çocuk katılım sağlamıştır. 

o Tiyatro-Drama atölyesine 8 çocuk katılım sağlamıştır. 

o Kurslarımıza katılan çocuklarımızın ailelerine yönelikte iğne oyası ve edirnekarı 

kursları açılmıştır. Toplamda 15 dezavantajlı kadın vatandaşımıza katılım 

sağlamıştır. 
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Merkezde yapılan atölye çalışmaları sonrasında etkinlikler, konserler düzenlenmektedir. 

Ritim-Müzik atölyesinden 13 çocuk Dr. Fatma Şakir Memik Merkezi’nde mini konser 

düzenlemiştir. Anneler günü etkinlikleri kapsamında ritim atölyesi çocukları annelerine konser 

düzenlemiş ve okul öncesi atölyesindeki çocuklar annelerine magnet çerçeveler hazırlayarak 

yaşam merkezinde hediye etmişlerdir. Yarıyıl tatilinde hafta içi her gün kitap okuma atölyesi, diş 

fırçalama atölyesi gibi çalışmalar düzenlenmiştir. Ayrıca satranç atölyesi katılımcıları tarafından 

turnuva yapılmıştır. Resim atölyesinden 5 katılımcı Edirne Müzeler Müdürlüğü’nün düzenlediği 

Kültürel Merkezler olarak ‘Geleneğin Geleceği’ adlı resim yarışmasında mansiyon ödülü 

kazanmıştır.  

 

Merkezin yaptığı çalışmaların daha fazla kişiye ulaşması için 13 okul ziyaret edilerek 

sunum yapılmış ve el broşürü dağılmıştır. 

(*2019 yılında Yaşam Merkezi’nden 104 çocuk faydalanmıştır. ) 
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o  EDİRNE BELEDİYESİ MESLEK 

EDİNDİRME KURS MERKEZİ  

 

 

 

 

 

 

 

             20 Kasım 2019 tarihinde Yıldırım Mahallesinde açılan Meslek Edindirme Kurs merkezinde 

(EDMEK) 10 dikiş makinesi, 4 overlok makinesi ve 1 sanayi tip ütü bulunmaktadır. Kurs 

merkezimizde kadınların sosyal ve ekonomik hayatta daha aktif olmalarını sağlamak, 

dezavantajlı kadınlara yol göstererek, onları da yaşamın her alanına katabilmek ve kadının her 

meslek grubunda var olabileceğini göstermek amaçlanmaktadır. Merkez hafta içi 08.30-17.30 

saatleri arasında hizmet vermektedir. Kurs hocası Halk Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol ile 

sağlanmaktadır. 

             Meslek Edindirme Kurs Merkezinde: 

o Overlok Kursuna 14 kişi katılım sağlamıştır. 

o Düz Dar Etek Dikimi kursuna 14 kişi katılım sağlamıştır. 

o Kadın Giysileri Dikimi kursuna 15 kişi katılım sağlamıştır.  

                  (*2019 yılında Meslek Edindirme Kurs Merkezinden 43 kişi faydalanmıştır. ) 
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ETKİNLİKLERİMİZ 

         

 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü etkinlikleri 

kapsamında Endokrin 

Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 

Atakan Sezer tarafından 

meme kanseri söyleşisi 

Edirne Belediyesi Kültür 

Merkezi’nde düzenlemiştir. 

 

  

 İlimizde faaliyet 

gösteren anaokulu ve 

gündüz bakımevlerindeki 

çocuklara sağlıklı ve 

dengeli beslenme 

Diyetisyen Aşkım Gizem 

Yürükcü tarafından 

anlatılmıştır.  

 

 

 

(*2019 yılında sağlıklı ve dengeli beslenme konusundan 547 çocuk faydalanmıştır. ) 

 

 

   İlimizde 

faaliyet gösteren anaokulu ve 

gündüz bakımevlerindeki 

çocuklara sağlıklı ve dengeli 

beslenme konusunda 

ulaştığımız 547 öğrencinin 

ailesine Diyetisyen Aşkım Gizem 

Yürükcü tarafından düzenli ve 

dengeli beslenme anlatılmıştır.  
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   2018-
2019 yılları arasında 
merkezlerde düzenlenen 
kişisel gelişim, hobi kurslarına 
katılan kursiyerlerin ürettiği 
ürünlerin sergisi Emek Evi’nde 
düzenlendi. Sergi 3 gün 
boyunca vatandaşlarımızın 
ziyaretine açık kalmıştır. 180 
kursiyere Kursa Katılım 
Belgesi ve 8 kurs 
eğitmenimize Teşekkür 
Belgesi verilmiştir.  
 
 
 

 
 

   
 

 658. Kırkpınar Yağlı Güreşleri etkinleri kapsamında kadınlara yönelik merkezlerde 
açılan el sanatları kurslarında yapılan eserler sergilendi. 658. Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ne katılan 
protokole Edirnekari tabloları hediye edildi.  
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“BARIŞ PINARI HAREKÂTI” MEHMETÇİĞE DESTEK KERMESİ 

 

 Edirne Belediyesi tarafından 
Barış Pınarı Harekâtı’nda görev yapan 
Mehmetçiğe destek vermek için Saraçlar 
Caddesi’nde kermes düzenledi. Kermese 
belediye personeli ve Edirne Belediyesi’ne 
bağlı Emek Evi’nde bulunan kadınlar, siyasi 
partiler, sivil toplum örgütleri ve Edirne 
esnafı da destek verdi. Kermeste hem 
yöresel hem de el emeği göz nuru ürünler 
'Mehmetçik' için satışa sunuldu. 

 
 

 Avrupa Birliği bünyesinde yerel ve bölgesel yönetimlerini temsil etmek amacıyla 

oluşturulan Avrupa Birliği Bölgesel İşbirliği 

Komitesi Toplantısı, 27 Kasım Çarşamba 

günü Edirne’de gerçekleşti. Edirne 

Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri olarak 

toplantıda stant açıldı. Müdürlüğümüz 

bünyesinde el sanatları hocası olarak görev 

yapan personelimiz tarafından Work-Shop 

çalışması yapılarak Edirnekari tanıtımı 

yapıldı. 
 

 

FOTOĞRAFLARLA DR. FATMA ŞAKİR MEMİK 
 

 

 5 Aralık 1934 Türk 

Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı 

tanınmasından ardından 1935 

yılında yapılan ilk seçimlerde 

Edirne’den milletvekili seçilen ve 14 

kadın milletvekilinden biri olan 

Dr.Fatma Şakir Memik’in 

fotoğraflarından oluşan serginin 

açılışı gerçekleştirildi. Serginin 

ardından Belediye Başkan Vekili Filiz 

Gencan Akın’ı makamında ziyaret 

eden Dr.Fatma Şakir Memik’in yeğeni Ercan İşal, Dr.Fatma Şakir Memik’in Türk Kadınına Seçme 

ve Seçilme Hakkı Tanınmasının 50. Yılında aldığı plaketi Akın’a takdim etti. 85. yılında Edirne 

Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dr.Fatma Şakir Memik Kadın Merkezi anlamlı bir sergiye ev 

sahipliği yaptı. Sergi 06.12.2019 ve 13.12.2019 tarihleri arasında halkın ziyaretine açık bırakıldı. 
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LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA EL EMEĞİ, GÖZ NURU UYKU ARKADAŞI 
 

 

                        Edirne Belediyesi Kadın Emek Evi'nde bir araya gelen kadınlar örnek bir davranışa 

imza attı. Lösemi tedavisi gören çocuklara yeni yıl hediyesi olarak el emeği; göz nuru oyuncaklar 

diken kadınlar; çocukları mutlu etmek, onlara yeni bir uyku arkadaşı kazandırmak istediklerini 

söyledi. 

 

 

 



 

 

248 

“ACİL YARDIM HATTI” PROTOKOLÜ 
 

                Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanı 

Canan Güllü ile “Acil Yardım Hattı İşbirliği” protokolünü imzaladı. Bu proje kapsamında 

BELEDİYE’nin, çalışanlarının ve ilçe sınırları içinde sorumluluk alanındaki vatandaşların şiddet ve 

istismarla mücadelede hukuki ve psikolojik destek ve danışmanlık ihtiyaçlarını karşılamak için, 

FEDARASYON bünyesinde “Acil Yardım Hattı” nın (Kısaca AYH olarak anılacaktır.) uzmanlığından 

faydalanılması amacıyla Taraflar’ın işbirliği geliştirmesidir.   

 

 

26.12.2019 tarihinde Edirne Belediyesi Nikah Salonu’nda gerçekleştirilen imza törenine Türkiye 

Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanı Canan Güllü, kadın Belediye Meclis üyeleri, sivil toplum 

kuruluşlarının kadın temsilcileri ve belediye personeli katıldı. 
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İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTILARI 

  Çocuk Koruma İl Koordinasyon Kurulu, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon 

Kurulu, Uyuşturucu ile Mücadele İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü olarak katılım sağlanmaktadır. 
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Kadın ve Aile Hizmetleri  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 

 

EDİRNE BELEDİYESİ KADIN VE AİLE HİZ. MD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01  Personel Giderleri 374.000,00 249.845,89 124.154,11 

01 01 Memurlar 374.000,00 249.845,89 124.154,11 

02  Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 57.000,00 40.555,41 16.444,59 

02 01 Memurlar 57.000,00 40.555,41 16.444,59 

03  Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 2.405.000,00 1.219.576,43 1.185.423,57 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 671.000,00 141.013,74 529.986,26 

03 03 Yolluklar 30.000,00 1.770,13 28.229,87 

03 04 Görev Giderleri 30.000,00 751,19 29.248,81 

03 05 Hizmet Alımları 1.395.000,00 995.291,99 399.708,01 

03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 108.000,00 15.419,48 92.580,52 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

136.000,00 63.963,77 72.036,23 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 35.000,00 1.366,13 33.633,87 

06  Sermaye Giderleri 34.000,00 15.404,90 18.595,10 

06 01 Mamul Mal Alımları 34.000,00 15.404,90 18.595,10 
    GİDERLER TOPLAMI 2.870.000,00 1.525.382,63 1.344.617,37 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

 

 

T.C. 

  EDİRNE BELEDİYESİ 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 

                                         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 12/02/2020 
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MUHTARLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1 - 2019 yılında, 5393 sayılı Belediye Kanununun 9 ncu ve 75 nci maddesi ile Edirne Belediye 
Meclisinin 21.11.2018 tarih   ve 2018/187 sayılı kararı ile muhtarlık hizmetlerinin yerine 
getirilmesinde muhtarlıklara aylık ayni harcamalarına karşılık 600,00-TL. ye kadar ödeme 
yapılacağına karar verilmiştir. Edirne Merkez ilçedeki  toplam 24 adet mahalle muhtarlığına 
ödemler her ay düzenli olarak ödenmeye devam edilmiştir. 
 
2 –  2019 yılında Edirne Valiliğince düzenlenen muhtarlar toplantısında belediyemizi temsilen 
başkan yardımcısı katılmaya devam etmiştir. 
 
3 - Edirne Kent Konseyinin 14.05.2019 tarih ve 2019-137 sayılı yazısına istinaden Edirne Belediye 
Başkanlığı’nın çağrısı üzerine 26.04.2019 Çarşamba günü Edirne Merkez İlçe mahalle muhtarları 
toplanarak, 20 kişilik Edirne Kent Konseyi’ne temsilci seçimini gerçekleştirmiş ve Edirne Kent 
Konseyi’ne seçilmiş ve seçilenlere bildirim yapılmıştır. 
 

4 - Edirne Emniyet Müdürlüğü, Asayiş Şubesi, Toplum Destekli Polis Şube Müdürlüğü ekipleri ve 

Edirne Belediyesi ile ortaklaşa düzenlenen Huzur Toplantısına 1 Ağustos 2019 tarihinde 

Medresealibey Mahallesinde katılım sağlanmıştır. 

  

5 –  19 Ekim Muhtarlar günü etkinliği programı kapsamında belediyemizce gerekli hazırlıklar ve 
muhtarlara yönelik  etkinlikler kapsamında; 
 
19 Ekim 2019 Muhtarlar Günü etkinlik programı kapsamında Muhtarlar Derneği Dernek Başkanı 
İrfan TASMALI ve Yönetim Kurulu üyeleri 13.10.2019 Pazar günü müdürlüğümüz hizmet 
binasında Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirmiştir. 
 
18 Ekim 2019 Cuma günü İlçe ve Köy Muhtarları 19 Ekim Muhtarlar günü nedeni ile Edirne 
Belediyesine ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Ekim 2019 Muhtarlar günü sebebi ile Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Müdürlüğümüz 
binasında muhtarlarımızı ziyaret ederek Muhtarlar Gününü kutla ziyaretinde bulunmuşlardır. 
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21 Ekim 2019 günü, yerel basına Müdürlüğümüzün yapmış olduğu hizmetler anlatılarak 
kamuoyu bilgilendirilme yapılmıştır. 
 

2019 yılında her ay muhtarların talep, şikayet ve önerilerinin değerlendirildiği toplantılara 
belediyemizce katılım sağlanmaktadır. Alınan kararlarla ilgili sorunların, önerilerin 
sonuçlandırılması ve sonuçlarının valiliğimize bildirimi yapılmaktadır. 

 

6 –  2019 yılı yapılan Muhtarlık toplantılardan; 
 
6.a) MAYIS 2019 TOPLANTISINDA; 
 

1)YENİİMARET MAHALLE MUHTARLIĞI: 
Mezarlıkta Güvenlik Kamerası talebinin Emniyet Müdürlüğü yetkisinde bulunması nedeni 

ile herhangi bir çalışma yapılamamıştır. 
 

2)BARUTLUK MAHALLE MUHTARLIĞI: 
Mobese kamera talebinin Emniyet Müdürlüğü yetkisinde bulunması nedeni ile herhangi 

bir çalışma yapılamamıştır. 
 
3)SABUNİ MAHALLE MUHTARLIĞI: 

Fil yokuşu bayırındaki merdivenlerin temizlenmesi talebi üzerine Belediyemiz Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’nce bahsi geçen alan temizlenmiştir. 

Mobese kamera talebinin Emniyet Müdürlüğü yetkisinde bulunması nedeni ile herhangi 
bir çalışma yapılamamıştır. 

 
6.b) TEMMUZ 2019 TOPLANTISINDA; 

31.07 .2019 günü saat: 20.30'da Medrese Ali Bey Mahallesi Talatpaşa Caddesi No:120 
sayılı adreste bulunan Arena Kıraathanesinde, Medrese Ali Bey Mahallesine yönelik Sorumluluk 
Alanı Huzur Toplantısı (SAHT) yapılmış olup, mahalle sakinleri ile yapılan görüşmeler neticesinde; 
Belediyemizi ilgilendiren hususlarla ilgili gelen yazı üzerine müdürlüklerce yapılan işlemler. 
 
Zabıta Müdürlüğünce; 
Güzelcebaba Caddesi üzerinde bulunan fırın sahiplerinin odunlarını yol üzerine yığdıkları bu 
durumun da mahalle sakinlerine rahatsızlık verdiklerini belirtilerek fırın sahiplerinin odunlarını 
buradan kaldırılması sağlanmıştır. 
 
Mahallede bulunan kahvehane ve kıraathanelerin masaları yollara kurdukları ve bu durumun 
sokaklardan geçen bayanlara rahatsızlık verdiği belirtilerek gerekli denetimlerle bunların 
önlenmesi sağlanmıştır. 
 
Muhtarlığın yanında bulunan spor aletlerinin olduğu yerde gece geç saatlere kadar, bazı 
zamanlarda da sabaha kadar oturulduğu, mangal yapıldığı ve mahalleye rahatsızlık verildiği 
belirtilerek bu durumun önlenmesi, çalışmaları yapılmıştır. 
 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce; 
Tavşanlı Çeşme Sokak üzerinde araçların hızlı gittikleri ve bu durumun da gocuklar açısından 
tehlike oluşturduğu belirtilerek sokak üzerine hız kesici kasisi yapılmasa, 
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Helvacı 2. Sokaktan Araplar Caddesine inişin tek yol olarak düzenlenmesi ve yol üzerine hız kesici 
kasis yapılması, 
 
Ecinli Bayrı Sokak üzerinde araçların çift yönlü olarak park edildiği ve geçlerde sıkıntı yaşandığı 
belirtilerek araçların çift yönlü olarak park edilmesinin önlenmesi, 
 
Ayşekadın Cami durağında akşam iş çıkış saatlerinde araçların yaya geçitlerinden hızlı geçtikleri 
ve yayalara yol vermedikleri belirtilerek gerekli güvenlik önlemlerinin alınması ve anılan yere 
kamera sistemi kurulması, 
 
Okul servislerinin Talatpaşa Caddesi üzerinden gelerek ters yon olan Tavaşanlı Çeşme Sokak 
istikametine uyarı levhası bulunduğu halde giriş yaptıkları ve tehlike oluşturdukları belirtilerek 
gerekli tedbirlerin alınması, 
 
Sancapaşa Mahallesi Kadirhane Caddesi'nin daha Önce tek yÖn olarak kullanıldığı ancak şu  an 
çift yön olarak kullanıma açıldığı bu durumun da kaldırımların  daraldığı ve geçişleri tehlikeye 
soktukları belirtilerek anılan yerin tekrar tek yön olarak kullanılmasının sağlanması, talep edilmiş 
ve gerekli çalışmalara başlandığı belirtilmiştir. 
 
6.c) KASIM 2019 TOPLANTISINDA; 

İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğünce TDP Faaliyetleri 
kapsamında, 06.11.2019 günü saat 19.00'da Sarıcapaşa Mahallesi Kıyık Caddesinde bulunan 
Onur Kıraathanesinde Sarıcapaşa Mahallesine yönelik Mahalle Huzur Toplantısı sonucu; 
 
Belediyemizi ilgilendiren hususlarla ilgili gelen yazı üzerine müdürlüklerce yapılan işlemler. 
 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 

1- "Şifa Mektep Sokak üzerine hız kesici kasis yapılması" bahse konu sokakta kasisle ilgili 
önlemler Müdürlüğümüzce alınmıştır. 

2- "Etus araçlarının ve mahallede ikamet eden kamyon şoförlerinin kamyonlarını ara 
sokaklara cadde üzerine park etmesi" bahse konu çalışma 2918 Sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu gereği yetki ve sorumluluk İl Emniyet Müdürlüğündedir.  

3- "Tophane Şehir içi otobüs durağında kabin olmadığı belirtilerek kapalı kabinli otobüs 
durağı 
yapılması için gerekli çalışmaların yapılması" bahse konu yerde kaldırım genişliği uygun 
değildir.        

4- ."Tophane Kahvehanesinin önüne hız kesici kasis yapılması" bahse konu yer ile ilgili 
daha önce kasis konulmuş olup, İşyerlerinin talebi üzerine kaldırılmıştır 

 
Veteriner İşleri Müdürlüğünce; 

20.11.2019 tarihinde ilgili adrese gidilmiş olup hem genel gözlem yapılmış hemde mahalle 
muhtarı ile görüşülmüş mahallede başı boş atların olmadığı değerlendirilmiş ve tespit edilmiştir. 
Atarla ilgili gerekli çalışmalar Orman ve Su İşleri Müdürlüğünce yapılması gerekmektedir. 
 Sarıcapaşa Camii içerinde bulunan mezar taşları Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 
uhdesindedir. 
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Zabıta Müdürlüğünce; 

Çukur Sokak üzerindeki Kurtuluş İlkokulu önünde seyyar satıcıların gürültü ve yer işgali 
yaptıklarından çocukların okula giriş ve çıkışlarını engellediklerinden dolayı, seyyar satıcıların 
kaldırılması talebi, 

Sarıcapaşa mahallesinde huzur toplantısında vatandaşlar tarafından belirtilen Kurtuluş 
İ.Ö.O önünde bulunan seyyar satıcılar bölgeden kaldırılmış konu ile ilgili kontrollere devam 
edileceği bildirilmiştir. 
 
Temizlik İşleri Müdürlüğünce; 

Kurtuluş İlkokulu önünde bulunan çöp konteynırlarının yayaların, velilerin ve çocukların 
okula giriş-çıkışlarında çevreye verdiği rahatsızlıktan dolayı başka bölgeye kaldırılmıştır. 
 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünce; 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerince Tophane bölgesi civarındaki ızgaraların sayıca 
yeterli olduğu tespit edilmiş olup, hali hazırda yapımına başlanan altyapı çalışmaları neticesinde 
bahse konu olan bölgedeki sorunun tamamen giderileceği öngörülmektedir. 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğünce; 

Eski Devlet hastanesi bahçesinde bulunan ağaçların budanması yapılmış ayrıca Sarıcapaşa 
Camiinde bulunan ağaç dallarının mezar taşlarına zarar veren kısımlarında gerekli budama işlemi 
yapılmıştır. 
 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce; 

Tophane Bayırında bulunan, yangına maruz kalmış binanın çevresi kapatılması için gerekli 
çalışmaların yapılması istenmiştir. 

Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğünce taşınmaz parselin etrafı galvaniz saçlarla 
çevrilmek suretiyle önlem alınmıştır. 

 
 
7- 2019 yılında Merkez İlçe Mahalle Muhtarlarının Belediyemize yapmış oldukları taleplerden; 

 
7.a) NİŞANCIPAŞA MAHALLE MUHTARLIĞI: 

Muhtarlık binasına doğalgaz tesisatı ve kombi yapılması talebi 2019 yılı programında 
değerlendirilecektir. 

 
7.b) MİTHATPAŞA MAHALLE MUHTARLIĞI: 

Muhtarlık hizmet binası yapılması talebi Belediyemiz bütçe imkanları doğrultusunda daha 
sonra değerlendirileceği ve Edirne Merkez Yahşi fakih 262 ada, 3 parsel sayılı 117.50 m2 olan 
belediyemiz adına kayıtlı ahşap taşınmazın Mithat paşa Mahallesi Muhtarlık hizmet binası olarak 
tahsis işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 
7.c) MEDRESEALİBEY MAHALLE MUHTARLIĞI: 

Çocuk Parkı talebi 112 Acil Servisi ve Muhtarlık binasının karşısında bulunan oyun 

aletlerinin yerine çocuk oyun alanları çoğaltılarak ve banklar konulmuştur. 

7.d) ÇAVUŞBEY MAHALLE MUHTARLIĞI: 
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Muhtarlık olarak kullanılan binalara doğalgaz bağlanması talebi Fen İşleri Müdürlüğü’nün 

talebi üzerine 28.10.2014 tarih ve 2014/1547 sayılı Belediye Encümeni kararına ‘‘… Muhtarlık 

olarak kullanılan binalara doğalgaz bağlantısı yapılabilmesi için… Yapılara doğalgaz 

bağlanmasının masraflarının kendilerince karşılanması koşulu ile uygun görüldüğüne’’ istinaden 

Doğalgaz Abonelik Masraflarının Mahalle Muhtarlığınca karşılandığı takdirde bağlanılacaktır.  

7.e) YILDIRIM BEYAZIT MAHALLE MUHTARLIĞI:  
Muhtarlık binası için bayrak talebinde bulunmuştur. İtfaiye Müdürlüğü tarafından Yıldırım 

Beyazıt Mahalle Muhtarlığına 1 adet bayrak temin edilmesi sağlanmıştır. 

7.f) KARAAĞAÇ MAHALLE MUHTARLIĞI: 
Muhtarlık binası talebi 2019 yılı programında olmadığından dolayı 2020 yılı programına 

alınarak değerlendirilecektir. 

Müdürlüğümüze 2019 yılında gelen ve giden evrak sayısı ise; 
Gelen Evrak Sayısı:395 
Giden Evrak Sayısı:413 
 

 
Muhtarlık İşleri  Müd. Bütçe Öd. ve Harcamaları Tablosu 

EDİRNE BELEDİYESİ MUHTARLIKLAR MÜD. (İKİNCİ DÜZEY) BÜTÇE ÖD.VE HARCAMALARI 
KODU AÇIKLAMA Net Bütçe  

Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01  Personel Giderleri 347.000,00 186.229,79 160.770,21 

01 01 Memurlar 327.452,76 174.698,93 152.753,83 

01 03 İşçiler 19.547,24 11.530,86 8.016,38 

02  Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 52.000,00 31.091,30 20.908,70 

02 01 Memurlar 48.800,00 28.576,89 20.223,11 

02 03 İşçiler 3.200,00 2.514,41 685,59 

03  Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 272.000,00 16.535,09 255.464,91 

03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 40.000,00 5.183,70 34.816,30 

03 03 Yolluklar 21.000,00 0,00 21.000,00 

03 04 Görev Giderleri 19.000,00 237,74 18.762,26 

03 05 Hizmet Alımları 112.000,00 1.428,45 110.571,55 

03 07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri 73.000,00 9.685,20 63.314,80 

03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 5.000,00 0,00 5.000,00 

03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

04  Faiz Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

04 02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 2.000,00 0,00 2.000,00 

05  Cari Transferler 253.000,00 172.726,54 80.273,46 

05 02 Hazine Yardımları (Mahalli İdare Yardımları) 1.000,00 0,00 1.000,00 

05 03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 1.000,00 0,00 1.000,00 

05 04 Hane Halkına Yapılan Transferler 251.000,00 172.726,54 78.273,46 

06  Sermaye Giderleri 46.000,00 6.478,20 39.521,80 

06 01 Mamul Mal Alımları 36.000,00 6.478,20 29.521,80 

06 02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 10.000,00 0,00 10.000,00 
    GİDERLER TOPLAMI 972.000,00 413.060,92 558.939,08 
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T.C. 

  EDİRNE BELEDİYESİ 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

 

                                         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Edirne, 10/02/2020 
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EDİRNE 
BELEDİYESİ 

PERSONEL A.Ş. 
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EDİRNE BELEDİYESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ 

01.01.2019 – 31.12.2019 DÖNEMİ YILLIK FAALİYET RAPORU 

1- GENEL BİLGİLER 

Raporun Ait Olduğu Dönem:01.01.2019-31.12.2019 
Ticaret unvanı    :EDİRNE BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. 
Ticaret sicili numarası  : 8988-12060……… 
Merkez Adresi   : BABADEMİRTAŞ MAH.MİMARSİNAN CAD.NO:1/1/1 
MERKEZ/EDİRNE 
İletişim Bilgileri   :  

Telefon : 0-284-213 9152 
Fax  : 0-284-213 9152 

E-posta adresi :edirnepersonel@gmail.com 
 

 
A- ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 
a)- Sermayesi  :400.000 TL 
b)- Ortaklık Yapısı : 
 

PAY SAHİBİNİN ADI, 

SOYADI/ÜNVANI 

İKAMETGAH ADRESİ HİSSE 

ADEDİ 

SERMAYE TUTARI 

(TL) 

1-EDİRNE BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI 

: BABADEMİRTAŞ 

MAH.MİMARSİNAN 

CAD.NO:1 MERKEZ EDİRNE 

1000 400.000 TL 

 

 

c)- Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler  :YOKTUR 

B- İMTİYAZLI PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER 
a)- İmtiyazlı Pay Miktarı (Varsa)     :YOKTUR TL 

b)- İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama  :YOKTUR 

C- ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ 
 
a)- Şirketin Yönetim Organı : 1 Adet yönetim kurulu Başkanı 2 Adet Yönetim Kurulu üyesinden 
oluşan Yönetim Kurulu’dur. 05.08.2018 tarihli genel kurul kararı [ve aşağıda belirtilen yönetim 
kurulu kararları ile seçilmişlerdir 

Yönetim Kurulu Başkanı  :OĞUZ TEKİN 
Yönetin Kurlu Üyesi: RAMAZAN TANAL 
Yönetin Kurlu Üyesi: REFİK ŞAHİN 
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b)- Şirketin Üst Düzey Yöneticileri : 
  Ünvanı Adı Soyadı                             
  Yönetim Kurulu Başkanı :Oğuz Tekin 

Yönetin Kurlu Üyesi :Ramazan Tanal 
Yönetin Kurlu Üyesi : Refik Şahin 
 

c)- Personel Sayısı               : 1058 Kişi 
D- VARSA;Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle 
kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında 
bilgiler. 
 
2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 
HAKLAR 
 Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam 
tutarları:  YOKTUR 

 
 Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, 
sigortalar ve benzeri teminatların toplam tutarlarına ilişkin bilgiler: YOKTUR 
 
3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Yapılan Araştırma Geliştirme çalışmaları; YOKTUR 
Elde Edilen sonuçlar; YOKTUR 

 
4-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler: YOKTUR  

 
Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 
konudaki görüşü: YOKTUR 

 
a) Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler:  

Doğrudan İştirakler    Pay Oranı 
  YOKTUR 

Dolaylı İştirakler    Pay Oranı 
YOKTUR 

b) Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler:  
1000 Adet 400.000 TL 

Açıklama YOKTUR 
Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar: YOKTUR 
Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 
davalar ve olası sonuçları hakkında bilgiler: YOKTUR 
 
Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar: YOKTUR 
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c) Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul 
kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine 
getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler:  

2019 Yılı hedeflerine ulaşılmıştır  
 

d) Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, 
toplantıda alınan kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemlerde dâhil olmak üzere olağanüstü genel 
kurula ilişkin bilgiler: 
01.08.2019 Tarihinde Olağanüstü Genel Kurul Yapılmış ve aşağıdaki gündemlere ilişkin kararlar 
alınmıştır. 

I. Edirne Belediye Başkanlığı (Yönetim Kurulu) temsile yetkili olarak 3 Yıllığına 
Oğuz Tekin ,Ramazan Tanal,Refik Şahin  seçilmiştir. 

 
 

e) Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri 
çerçevesinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler: YOKTUR 

 
f) Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hâkim şirketle, hâkim şirkete bağlı bir 

şirketle, hâkim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki 
işlemler ve geçmiş faaliyet yılında hâkim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya 
alınmasından kaçınılan tüm diğer önlemler YOKTUR 
 
5-FİNANSAL DURUM 
 

a) Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve 
değerlendirmesi, planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler 
karşısında şirketin durumu : 

 
Şirketimiz 2019 yılını 3.200.606,97. TL kar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 34.248.790,87 TL 

olup karşılığında  1.683.830,79 TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. 
Şirketin 302.730,53 TL tutarında Sabit Kıymetleri olup bu kıymetler için 27.641,62 TL 

tutarında amortisman ayrılmıştır. 
 

b) Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir 
oluşturma kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında 
fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler: 

 
                2018 Yılı     2019 Yılı 

 Dönem Karı / (Zararı)   1.785.578,86  3.200.606,97 
 Dönem Karı Vergi ve Yasal Yük.  394.289,08     704.133,53 
 Dönem Net Karı / (Zararı)   1.391.289,78  2.496.473,44 
Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 
ve yönetim organı değerlendirmeleri: 

c) Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler: ---- 
Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 

dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri: YOKTUR 

 
6- RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin 
bilgiler, YOKTUR 
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a)  
Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve 

raporlarına ilişkin bilgiler,tışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak 
oranı ve benzeri konularda ileriye dönük riskler. YOKTUR 

 
 
 

7- DİĞER HUSUSLAR 
 

a) Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve ortakların, 
alacaklıların ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların aklarını etkileyebilecek nitelikteki özel önem taşıyan 
olaylara ilişkin açıklamalar:YOKTUR 

 
b) İlave bilgiler:YOKTUR 

 

 Bu rapor; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından 28.08.2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan “Şirketlerin Yıllık Faaliyet Raporunun Asgari İçeriğinin Belirlenmesi 
Hakkında Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup aşağıda isimleri yazılı şirketin 
yönetim kurulu başkanı ve yönetim kurulu üyeleri tarafından imzalanarak onaylanmıştır. 
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YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

II-GENEL BİLGİLER 

      A-MİSYON VE VİZYON  

İç Denetim Biriminin Misyonu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

      Belediyemiz faaliyetlerinin mevzuata uygun, etkili, ekonomik ve verimli olarak yürütülmesini, 

risk yönetimi, iç kontrol sistemi ve işlem süreçlerinin etkin bir şekilde işlemesini, mali bilgi ve 

yönetim bilgisinin tam, doğru ve zamanında elde edilmesini ve kaynakların korunmasını 

sağlamak amacıyla, Belediyemizin tüm işlem ve faaliyetlerini, risk esaslı denetim plan ve 

programları çerçevesinde sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla, uluslararası iç denetim 

standartlarına uygun olarak denetlemek ve idareye danışmanlık hizmeti vermektir. 

İç Denetim Biriminin Vizyonu  

      Uluslararası iç denetim standartları ve meslek ahlak kurallarına tam uyumlu olarak yürütülen 

denetim  ve danışmanlık faaliyetleri ile Belediyemiz çalışmalarına değer katma ve geliştirme 

gayreti içinde olan bir denetim faaliyeti sürdürmektir.  

     B-YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

       İç Denetimin tanımı,  amaçları iç denetçinin görev, yetki ve sorumlulukları 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanunun 65. maddesine dayanılarak hazırlanan 

12.07.2006 tarih ve 26226 sayılı  Resmi Gazetede Yayınlanan İç Denetçilerin Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelikte düzenlenmiştir. İç denetim, Kanunda mali yönetim ve kontrol 

sisteminin bir unsuru olarak yer almaktadır. ve ‘’  İç Kontrol Sistemi ‘’ başlıklı Beşinci Kısımda 

düzenlenmiştir. 

İç Denetimin Tanımı: İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve 

geliştirmek için kaynakların ekonomik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 

yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence 

sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. İç denetim faaliyeti, kamu idarelerinin faaliyetlerinin amaç 

ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara, performans programlarına ve 

mevzuata uygun olarak planlanmasını ve yürütülmesini, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasını, bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı 

amaçlar. 

 İç Denetçinin görevleri: İç denetçi aşağıda belirtilen görevleri yerine getirir. 

a- Nesnel risk analizlerine dayanarak kamu idarelerinin yönetim ve kontrol yapılarını 
değerlendirmek. 
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b- Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve 
önerilerde bulunmak. 
c- Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak.  ( 5018 / 64 ) 
d- İdarenin harcamalarının, mali işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, amaç ve politikalara, 
kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve performans programlarına uygunluğunu 
denetlemek ve değerlendirmek. 
 e- Mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimi yapmak ve bu konularda önerilerde 
bulunmak. 
 f- Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak ve bunları takip 
etmek. 
g- Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir 
duruma rastlanıldığında ilgili idarenin en üst amirine bildirmek. 
h- Kamu idaresince üretilen bilgilerin doğruluğunu denetlemek. 
i- Üst yönetici tarafından gerekli görülen hallerde performans göstergelerini belirlemede 
yardımcı olmak, belirlenen performans göstergelerinin uygulanabilirliğini değerlendirmek. 
j- Suç teşkil eden durumlara ilişkin tespitlerini üst yöneticiye bildirmek. 
 

    İç Denetçi bu görevlerini, İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenen ve uluslararası 

kabul görmüş kontrol ve denetim standartlarına uygun şekilde yerine getirir. 

İç Denetim uygulamaları: Kamu idarelerinde yapılacak iç denetim aşağıda belirtilen denetim 

uygulamalarını kapsar. 

a- Uygunluk denetimi: Kamu idarelerinin faaliyet ve işlemlerinin ilgili kanun tüzük, yönetmelik ve 

diğer mevzuata uygunluğunun incelenmesidir.         

b- Performans denetimi: Yönetimin bütün kademelerinde gerçekleştirilen faaliyet ve işlemlerin 

planlanması, uygulanması ve kontrolü aşamalarındaki etkililiğin, ekonomikliğin ve verimliliğin 

değerlendirilmesidir 

c- Mali denetim: Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin hesap ve işlemlerin doğruluğunun,  

mali sistem tabloların güvenilirliğinin değerlendirilmesidir. 

d- Bilgi teknolojisi denetimi: Denetlenen birimin elektronik bilgi sistemlerinin 

değerlendirilmesidir. 

e- Sistem denetimi: Denetlenen birimin faaliyetlerinin ve iç kontrol sisteminin; organizasyon 

yapısına katkı sağlayıcı bir yaklaşımla analiz edilmesi, eksikliklerinin tespit edilmesi, kalite ve 

uygunluğunun araştırılması, kaynakların ve uygulanan yöntemlerin yeterliliğinin ölçülmesi 

suretiyle değerlendirilmesidir.  

İç denetim bu denetim uygulamalarından bir veya birkaçını kapsayacak şekilde risk odaklı olarak 

yapılır. Ayrıca, bir faaliyet veya konu tüm birimlerde denetim kapsamına alınabilir.  
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İç Denetim faaliyetinin kapsamı: Belediyemizin tüm birimlerinin tüm işlem ve faaliyetleri iç 

denetim kapsamına girer. 

İç denetçinin yetkileri: İç denetçi, görevlerinin yerine getirilmesiyle ilgili olarak aşağıdaki 

yetkilere sahiptir. 

a-Denetim konusuyla ilgili elektronik ortamdakiler dahil her türlü bilgi, belge ve dokümanlar ile 

nakit, kıymetli evrak ve diğer varlıkların ibrazını ve gösterilmesini talep etmek. 

 b- Denetlenen birim çalışanlarından, iç denetim faaliyetlerinin gereği olarak yardım almak, yazılı 

ve sözlü bilgi istemek. 

c- Denetim faaliyetinin gerektirdiği araç, gereç ve diğer imkanlardan yararlanmak. 

d- Denetimi engelleyici tutum, davranış ve hareketleri üst yöneticinin bilgisine intikal ettirmek. 

 İç Denetçinin Sorumlulukları: iç denetçi, görevlerini yerine getirirken aşağıdaki hususlara riayet 

eder. 

a- Mevzuata, belirlenen denetim standartlarına ve etik kurallara uygun hareket etmek. 
b- Mesleki bilgi ve becerilerini sürekli olarak geliştirmek. 
c- İç denetim faaliyetlerinde yetki ehliyetini aşan durumlarda iç denetim birimini haberdar 
etmek. 
d- Verilen görevin tarafsız ve bağımsız olarak yapılmasına engel olan durumların bulunması 
halinde durumu iç denetim birimine bildirmek. 
e- Denetim raporlarında kanıtlara dayanmak ve değerlendirmelerinde objektif olmak. 
f-  Denetim esnasında elde ettiği bilgilerin gizliliğini korumak 
 

C- İÇ DENETİM BİRİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER  

1- KURULUŞ: 
5018 Sayılı Kanunun 5436 Sayılı Kanunla değişik 63. maddesinin son fıkrasında yer alan ‘ 

Kamu idarelerinin yapısı ve personel sayısı dikkate alınmak suretiyle İç Denetim Koordinasyon 

Kurulunun uygun görüşü üzerine, doğrudan üst yöneticiye bağlı iç denetim birimi başkanlıkları 

kurulabilir.’ Hükmü yer almıştır. Bu konu ile ilgili düzenlenen tebliğlerde Kamu İdarelerinde İç 

Denetim Birimi Başkanlıklarının kurulabilmesi için atanan iç denetçi sayısı üç ve üzerinde 

belirlenen idarelerin iç denetim birimi başkanlığı kurmalarına Kurulumuzca uygun görüş 

verilmiştir. İç denetim birim başkanı olarak görevlendirilenler Kurula bildirilecektir.’ 

denmektedir. 

T.B.M.M. gündeminde olan İç Denetim Birimi Kanun Maddesi önerisinde, iç denetim 

faaliyet, idarenin faaliyetlerine değer katmak, geliştirmek için kaynakların etkililik, ekonomiklik 

ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini, idarenin risk yönetimi, yönetim ve kontrol 

süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla ve 
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Kamu İç Denetim Standartlarına uygun olarak İç Denetim Birimi tarafından yerine getirilir. 

Başkanlığın tüm faaliyet, süreç ve işlemleri iç denetime tabi tutulur. İç Denetim Birimi, risk odaklı 

denetim plan ve programlarına dayalı olarak İç Denetçiler eliyle, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu ve ilgili düzenlemelerde belirlenen denetim ve danışmanlık faaliyetlerini 

yürütür. 

İç Denetim Birimi, iç denetim birim yöneticisi ve iç denetçilerden oluşur. İç denetim birimi 

doğrudan başkana bağlı olup, iç denetçiler başkan adına görev yaparlar. İç denetim faaliyetinin 

gerektirdiği büro hizmetlerini yürütmek üzere, iç denetim biriminde yeterli sayıda personel 

istihdam edilir. İç denetim birim yöneticisi, iç denetçiler arasından iç denetçilikteki hizmeti ve 

sertifika derecesi de dikkate alınarak başkan tarafından görevlendirilir. İç denetim birim 

yöneticisi, iç denetim faaliyetlerinin etkili ve idarenin faaliyetlerine değer katacak şekilde 

yürütülmesinden ve denetim kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasından başkana karşı 

sorumludur. İç denetim biriminin yapısı, işleyişi, yönetimi, çalışma usul ve esasları ile diğer 

hususlar başkan tarafından onaylanan iç denetim birim yönergesiyle düzenlenir.’ denmektedir. 

Belediyemiz iç denetçi sayısı 2 olup, iç denetçiler teşkilat yapısı içinde birim olarak yer 

almamaktadır. Bununla beraber, iç denetim faaliyetlerinin, Başkanlık Makamı tarafından 

23.07.2008 tarihinde onaylanarak yürürlüğe giren Edirne Belediye Başkanlığı İç Denetim Birimi 

Yönergesi Hükümleri doğrultusunda yürütülmesine özen gösterilmektedir. Ancak İç denetçilere 

ait, denetim fonksiyonunun yerine getirilmesini sağlayacak uygun bir çalışma odası olmaması ve 

iki iç denetçinin de birbirlerinden bağımsız farklı birimlerde çalışma ortamına sahip olması, 

işlerin sağlıklı yürütülmesini engellemektedir.  

    2-İNSAN KAYNAKLARI 

5018 Sayılı Kanunun geçici 5. maddesinde iç denetçi kadrolarına yapılacak atamalarda 

31.12.2007 tarihine kadar olan bir geçiş süreci öngörülmüş ve maddede sayılan nitelikleri taşıyan 

denetim elemanlarının doğrudan iç denetçi kadrolarına atanabilecekleri belirtilmiştir. Söz 

konusu Kanunda yer alan hükümlere istinaden Belediyemize tahsis edilen 3 iç denetçi 

kadrosunun tamamına atamalar yapılmıştır. Ancak İç Denetçi Hüseyin Kandemir 17.07.2012 

tarihinde emekli olmuştur. Belediyemizde 2015 yılında  2  İç Denetçi görev yapmakta iken, İç 

Denetçi Coşkun Arseven 2015 yılı sonu itibariyle emekliye ayrılmıştır. 18.09.2017 tarihinde 

Belediyemiz iç denetim kadrosuna İç Denetçi Ersin Yunus AKBABA’nın dahil edilmesi ile birlikte İç 

Denetçi sayısı ikiye çıkmıştır. 

İÇ DENETÇİLER 

    Adı ve Soyadı              Kadro Unvanı         Kadro Derecesi        Göreve Başlama Tarihi 

Kemal SIRGANCI             İç Denetçi               1                                              06.12.2007 

Ersin Yunus AKBABA      İç Denetçi               1                                              18.09.2017 

3-MALİ KAYNAKLAR  

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nün B.07.0.BMK.0.06.012.390 

sayılı  İç Denetçilere Yapılacak Ödemeler konulu yazısında, 5017 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
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Kontrol Kanununa göre atanan ve doğrudan üst yöneticiye bağlı olarak denetim faaliyetlerinde 

bulunan iç denetçilerin denetim faaliyetlerine ilişkin her türlü giderlerinin iç denetim birimi 

kurulup kurulmadığına bakılmaksızın, üst yöneticinin giderlerinin yapıldığı tertipten yapılması 

gerektiği bildirildiğinden  harcamalar Özel Kalem Müdürlüğünün bütçesinden yapılmaktadır.     

       4-FİZİKSEL YAPI 

İç denetim birimi olarak, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Hizmet binası içinde 

görevimizi sürdürmekteyiz. Çalışma ortamı yetersizliğinden İç Denetçi Ersin Yunus AKBABA Fen 

işleri Müdürlüğü’ne bağlı Makine-İkmal birimine ait bir oda da iç denetim faaliyetini 

sürdürmektedir.  

       5-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARI  

            İç Denetim Biriminde iki iç denetçi için iki adet taşınır bilgisayar bulunmaktadır. 

       6- İÇ DENETİMİN KAMU ORGANİZASYON YAPISINDAKİ YERİ 

  5018 sayılı Kanunun iç denetimle ilgili hükümlerine tabi olan kamu idarelerinde, 

doğrudan üst yöneticiye bağlı iç denetim birimleri faaliyette bulunmaktadır. İç denetçiler, 

sertifika eğitimlerinin alınması, iç denetim alanında hazırlanan mevzuata uyum ve iç denetim 

raporlarının bir örneğinin gönderilmesi bakımından İDKK ile iletişim halindedirler. 

            III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ: 

A- DENETİM FAALİYETLERİ:  
2019 yılı iç denetim faaliyeti sonucunda düzenlenen iç denetim raporları ile ilgili özet 

bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 

Denetlenen Birimin Unvanı Denetim Konusu Düzenlenen Denetim 

Raporunun Tarih ve Sayısı 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Depozito İşlemleri  12.03.2019 tarih ve 2019-İ-01 sayılı 

denetim raporu 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Tahsilat İşlemleri  27.03.2019 tarih ve 2019-İ-02 sayılı 

denetim raporu 

 Yapılan denetimlerde iç denetçiler denetledikleri alanların dışında denetim gözetim 

sorumlusu olarak karşılıklı olarak görev yapmışlardır. 

B- DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ 

2019 yılı içerisinde Başkanlık Makamı tarafından gönderilen danışmanlık faaliyeti talebi 

olmamıştır. Ancak, müdürlüklerden gelen şifahi talepler değerlendirilmiştir. 
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II.AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A.İdarenin Amaç ve Hedefleri 

2015-2019 Stratejik Plan dönemi için öngördüğümüz stratejik amaç ve hedeflerimiz 
şunlardır: 
  
1.AMAÇ SAĞLIKLI ÇEVREYE SAHİP BİR KENT OLUŞTURMAK 

 1.Hedef Atıkları Çevreci Yöntemlerle ve Ekonomik Fayda Sağlayacak Şekilde Toplamak 

 2.Hedef Atık Yönetimine Uygun Düzenlemeler Yapmak 

 3.Hedef Yeşil Alanlarıyla Öne Çıkan Bir Kent Yapmak 

  
 

2.AMAÇ SAĞLIKLI ÇEVRE İÇİN HALKI BİLİNÇLENDİRMEK 

 1.Hedef Belediye Çalışanlarına ve Hemşerilerimize İlk Yardım Eğitimleri Vermek 

 2.Hedef İlköğretim Kurumlarına İlkyardım Eğitimleri Vermek 

 3.Hedef Elektronik Atıklar, Atık Yağlar, ve Bunun Gibi Benzeri Konularda Hemşerilerimize 
Eğitimler Vermek 

 
 

3.AMAÇ KENTİ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ VE DİĞER ÇEVRESEL  FAALİYETLER AÇISINDAN 
YAŞANABİLİR HALE GETİRMEK 
 

 1.Hedef Sağlıklı İçme Suyu Sağlamak 

 2.Hedef Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü Yönetmeliği’nde belirlenen  
desarj standartlarını sağlamak 

 3.Hedef Kanalizasyon ve yağmur suyu şebekesinin bakım onarım ve yeniden yapımını 
gerçekleştirmek 

 4.Hedef Şehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek 

 5.Hedef Kent içinde gürültü kirliliğini önlemek 

 6.Hedef Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan tehditleri ortadan kaldırmak 

 
 

4.AMAÇ YEREL DEMOKRASİYİ GELİŞTİRMEK 

 1.Hedef Kentliyi yönetime katmak 

 
 

5.AMAÇ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNE DAYALI BELEDİYECİLİK HİZMETLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK 

 1.Hedef Kentte yaşayan kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların istihdam 
olanaklarını arttırmak 

 2.Hedef Kadın üreticilerin ürünleri için Pazar oluşturmak (Daimi Kadın Emek Satış 
Mağazası) 

 3.Hedef Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek 

 4.Hedef Kadın konusunda çalışmalar yürüten kadın sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 
yapılması amacı ile koordinasyon merkezi oluşturmak 

 5.Hedef Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadına yönelik şiddete maruz kalan 
kadınlara yönelik destek mekanizmalarının geliştirilmesi 

 6.Hedef Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek 

 7.Hedef Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve karar mekanizmalarında 
eşit katılımı sağlayıcı çalışmaları gerçekleştirmek 
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6.AMAÇ DEZAVANTAJLI HEMŞERİLERİMİZE YÖNELİK BELEDİYECİLİK 

 1.Hedef Kenti yaşlı ve engelli hemşerilerimiz için ulaşılabilir hale getirmek 

 2.Hedef Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve sanatsal gelişmeleri 

 
 

7.AMAÇ ORTAK YAŞAM KÜLTÜRÜ VE KENTLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK 

 1.Hedef Ortak yaşam kültürü ve kentlilik bilincinin geliştirilmesi için sosyal ve  
kültürel imkanların geliştirileceği meydanlar yaratmak 

 2.Hedef Geleneksel el sanatlarını geliştirmek 

 
 

8.AMAÇ TARİHSEL VE KÜLTÜREL MİRASIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK 

 1.Hedef UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan Selimiye Camii ve Külliyesi ve 
UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca UNESCO Somut Olmayan 
Dünya Kültür Mirası adayları Edirne Hıdırellez (Kakava) Şenlikleri ve Ebru 
sanatının adaylık sürecini desteklemek 

 2.Hedef Kenti ulusal ve uluslararası turizm merkezi olma çalışmalarını sürdürmek 

 
 

9.AMAÇ HEMŞERİLERİMİZE NİTELİKLİ VE EKONOMİK ULAŞIM HİZMETİNİ SAĞLAMAK 

 1.Hedef Ulaşım planlarının insan odaklı olarak yapmak 

 2.Hedef Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini geliştirmek 

 3.Hedef Kavşak yönetimini iyileştirmek 

 4.Hedef Turizm taşımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak 

 5.Hedef Bireysel otomobil kullanımını azaltmak 

 6.Hedef Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazaları azaltmak 

 7.Hedef Kent içi yollarda her mevsim şartlarında güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak 

 8.Hedef Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azaltmak 

 9.Hedef Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak 

 10.Hedef Toplu taşımayı modernize etmek 

 11.Hedef Toplu taşıma hizmetlerine erişimi sağlamak 

 
 

10.AMAÇ VATANDAŞLARIN CAN VE MAL GÜVENLİĞİNİ KORUMAK 

 1.Hedef Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza indirmek 

 
 

11.AMAÇ KENTSEL ESTETİĞE UYGUN SOSYAL VE FİZİKSEL DONATILAR OLUŞTURMAK 

 1.Hedef Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavşak ve tretuvar  düzenlemeleri 
ile donatmak 

 2.Hedef Edirne Belediye sınırları içinde yaşayan halkın sosyal ve fiziksel ihtiyaçlarını 
karşılamak 

 3.Hedef Cenaze ve defin işlemlerini etkinleştirmek 

 4.Hedef Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afişlerle ilgili standart oluşturmak ve 
bunlarla ilgili denetimleri yapmak 
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12.AMAÇ GECEKONDUSU VE KAÇAK YAPISI OLMAYAN MODERN BİR KENT OLUŞTURMAK 

 1.Hedef Kentsel gelişim için imar planı çalışmalarını geliştirmek 

 2.Hedef Gelişme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak kaçak yapılaşmayı 
önlemek 

 
 

 13.AMAÇ KURUMSAL İLETİŞİMİ VATANDAŞ ODAKLI HİZMETE DÖNÜŞTÜRMEK 

 1.Hedef Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaşın günlük hayatının bir parçası haline 
getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 saat zaman ve mekan 
kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayışıyla arttırmak 

 2.Hedef Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar vericilere 
destek sağlamak için mevcut Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm birimlere 
uygulamak 

 3.Hedef Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 standartlarına uygun 
çalışmaların yapılmasını hedeflemek 

 4.Hedef Bilgi ve iletişim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak bilgiyi etkin olarak 
kullanabilmeleri için; çalışanların bilgi teknolojileri kullanımını teşvik edecek 
modern iş uygulamalarının yaygınlaştırılmasını sağlamak 

 5.Hedef E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden erişime imkân veren 
uygulamalar geliştirmek 

 
 

14.AMAÇ BİLGİYE ve EĞİTİMLİ İNSAN GÜCÜNE DAYALI BİR YÖNETİM SİSTEMİ  
OLUŞTURMAK 

 1.Hedef Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete odaklanmış, girişimci, 
görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değişimlere adapte olabilen bir personel 
yapısına sahip olmak 

 2.Hedef Hemşerilerimizle belediye arasında iletişimi hızlı ve güvenli bir şekilde sağlamak 

 3.Hedef -Tüm yönetim süreçleri ve kurumsal yapıda cinsiyet eşitliğine duyarlı sistem 
oluşturmak                 
-Edirne Belediyesi’nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçelemenin uygulanması 
için çalışmaların sürekli hale getirilmesi 
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      B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

 Kent konseyi çalışmalarının etkinliğinin arttırılması, Bölge meclislerinin oluşturulması 

 Kamuoyu ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması 

 Kamu kuruluşları ve özel kuruluşlar arasında koordinasyon ve işbirliğinin geliştirilmesi 

 Yerel kalkınma çalışmalarının geliştirilerek uygulanması 

 Yatırımların yönlendirilmesi ve teşvik edilmesi 

 İstihdam alanında diğer kurumlarla entegrasyon 

 Proje geliştirme çalışmalarının yapılması 

 Yerel kaynakların etkin temini 

 Kaynakların etkin ve verimli kullanımı 

 Yeni kaynakların oluşturulması 

 Denk bütçe politikası 

 Bireysel gelişim düzeyinin yükseltilmesi  

 Takım ruhu ile çalışma kültürünün geliştirilmesi 

 Kurumsal kültürün geliştirilmesi 

 Hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 

 Çalışanların Motivasyon düzeyinin yükseltilmesi 

 Çalışanların kariyer planlarının hazırlanması 

 Altyapının uluslar arası standartlarda tamamlanması 

 Sağlıklı ve kaliteli su temini için altyapının tamamlanması 

 İçme ve kullanma sularının arıtılmasının sağlanması 

 Plana uygun yapılaşmanın sağlanması 

 İmar uygulamalarının tamamlanması 

 Sorunlu alanların önceliklerinin tespiti ve uygulanabilir dönüşüm projelerinin geliştirilmesi 

 Kentsel tasarım çalışmalarının yapılması 

 Dezavantajlı kesimlerin toplum hayatına kazandırılması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

 Çocuklara ve gençlere yönelik projelere ağırlık verilmesi 

 Sosyal konularda gerçekleştirilen çalışmalarda engelliler, kadınlar ve çocuklara yönelik 
pozitif ayrımcılık yapılması 

 Kurum içi; Müdürlükler arası müdürlük içi koordinasyon 

 Kurum dışı: İletişim kanallarından etkin yararlanma, iletişim stratejisinin planlanması 

 Trafik sirkülasyon sisteminin geliştirilmesi 

 Kültürel zenginliğe uygun etkinlikler düzenlenmesi 

 Hobi kurslarının yaygınlaştırılması 

 Bilişim altyapısının geliştirilmesi 

 Bilişim yönetiminin etkinleştirilmesi 

 Kişi başı aktif yeşil alanının artırılması, fonksiyonel kullanımının temini, geliştirilmesi ve 
korunması 

 Kent hukukunun oluşturulması 

 Yatırımcıların özendirilmesi 

 Görüntü, gürültü kirliliği gibi çevresel konularda çalışmaların geliştirilmesi. 
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III.FAALİYETE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. Mali Bilgiler 
 
I.Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
2019 Yılı Gelir Bütçesi ve Gerçekleşen Tablosu 
 

GELİRİN 
KODU 

GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 2019 2019 

  I      II   BÜTÇE GERÇEKLEŞME 

01   Vergi Gelirleri 26.590.000,00 24.269.279,89 

01 02 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 11.800.000,00 13.273.084,80 

01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 6.820.000,00 5.591.491,09 

01 06 Harçlar 7.970.000,00 5.404.704,00 

03   Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 56.486.000,00 65.039.356,00 

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 45.500.000,00 53.159.294,15 

03 02 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 0,00 3,00 

03 04 Kurumlar Hasılatı 1.900.000,00 4.009.054,01 

03 05 Kurumlar Karları 2.926.000,00 530.177,33 

03 06 Kira Gelirleri 5.860.000,00 6.992.137,51 

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 300.000,00 348.690,00 

04   Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.712.000,00 1.108.105,89 

04 01 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000,00 0,00 

04 03 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 50.000,00 0,00 

04 04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 52.000,00 100.851,53 

04 05 Proje Yardımları 1.510.000,00 1.007.254,36 

05   Diğer Gelirler 146.520.000,00 126.708.548,41 

05 01 Faiz Gelirleri 152.000,00 449.282,87 

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 136.630.000,00 116.987.124,71 

05 03 Para Cezaları 4.448.000,00 7.172.592,52 

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 5.290.000,00 2.099.548,31 

06   Sermaye Gelirleri 7.200.000,00 8.975.288,38 

06 01 Taşınmaz Satış Gelirleri 7.200.000,00 8.975.288,38 

    GENEL TOPLAM 238.508.000,00 226.100.578,57 
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2019 Yılı Gider Bütçesi ve Gerçekleşen Tablosu 

 
Gider  
Kodu 

AÇIKLAMA Net Bütçe 
 Ödeneği 
Toplamı 

Harcama Kalan 

01 PERSONEL GİDERLERİ 41.234.863,97 38.858.478,70 2.376.385,27 

01.01 Memurlar 27.904.401,64 26.560.139,38 1.344.262,26 

01.02 Sözleşmeli Personel 3.467.106,28 3.288.391,98 178.714,30 

01.03 İşçiler 9.138.210,07 8.386.333,03 751.877,04 

01.04 Geçici Personel 137.445,98 43.305,45 94.140,53 

01.05 Diğer Personel 587.700,00 580.308,86 7.391,14 

02 SOSYAL GÜVENLİK KUR. DEVLET 
PRİMİ GİD 

8.968.428,43 8.621.206,16 347.222,27 

02.01 Memurlar 6.779.296,07 6.545.000,14 234.295,93 

02.02 Sözleşmeli Personel 546.796,11 506.948,16 39.847,95 

02.03 İşçiler 1.642.336,25 1.569.257,86 73.078,39 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 187.129.941,39 150.321.466,79 36.808.474,60 

03.01 Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımları 

13.906.821,96 7.950.840,29 5.955.981,67 

03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımları 

32.346.963,03 22.615.150,78 9.731.812,25 

03.03 Yolluklar 956.083,13 582.015,54 374.067,59 

03.04 Görev Giderleri 6.075.683,71 5.785.134,28 290.549,43 

03.05 Hizmet Alımları 96.643.358,26 87.859.231,43 8.784.126,83 

03.06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 9.285.351,80 9.013.695,07 271.656,73 

03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım Ve Onarım Giderleri 

21.419.722,39 11.437.617,40 9.982.104,99 

03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

6.439.957,11 5.052.372,04 1.387.585,07 

03.09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri 56.000,00 25.409,96 30.590,04 

04 FAİZ GİDERLERİ 4.509.500,00 4.483.302,69 26.197,31 

04.02 Diğer İç Borç Faiz Giderleri 4.509.500,00 4.483.302,69 26.197,31 

05 CARİ TRANSFERLER 9.747.995,58 9.602.431,29 145.564,29 

05.01 Görev Zararları 5.000,00 0,00 5.000,00 

05.02 Hazine Yardımları (Mahalli İdare 
Yardımları) 

3.569.760,95 3.553.190,00 16.570,95 

05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler 

2.327.517,58 2.297.583,34 29.934,24 

05.04 Hane Halkına Yapılan Transferler 1.493.225,71 1.399.166,61 94.059,10 

05.08 Gelirlerden Ayrılan Paylar 2.352.491,34 2.352.491,34 0,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 91.134.085,98 15.827.245,64 75.306.840,34 

06.01 Mamul Mal Alımları 15.783.656,94 4.049.200,53 11.734.456,41 

06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 1.412.000,00 69.059,50 1.342.940,50 

06.04 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması 2.234.939,88 2.234.939,88 0,00 

06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 71.683.489,16 9.474.045,73 62.209.443,43 

06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 20.000,00 0,00 20.000,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 127.184,65 0,00 127.184,65 

09.03 Yatırımları Hızlandırma Ödeneği 50.000,00 0,00 50.000,00 

09.05 Doğal Afet Giderlerini Karşılama 
Ödeneği 

30.000,00 0,00 30.000,00 

09.06 Yedek Ödenek 47.184,65 0,00 47.184,65 

  GENEL TOPLAM 342.852.000,00 227.714.131,27 115.137.868,73 
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2019 Yılı Giderlerin Kurumsal Sınıflandırılması Tablosu 
 

Harcama Birimleri Net Bütçe 
 Ödeneği Toplamı 

Harcama Kalan 

Fen İşleri Müdürlüğü 66.515.000,00 38.635.113,01 27.879.886,99 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 80.285.500,00 31.466.910,04 48.818.589,96 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 30.618.000,00 28.721.335,42 1.896.664,58 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 27.039.184,65 26.710.406,75 328.777,90 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 21.208.000,00 20.633.569,77 574.430,23 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 26.496.000,00 13.055.412,05 13.440.587,95 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 11.439.157,76 10.354.380,74 1.084.777,02 

Zabıta Müdürlüğü 11.177.000,00 9.898.497,73 1.278.502,27 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 16.943.000,00 8.260.347,92 8.682.652,08 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 9.703.000,00 7.562.609,45 2.140.390,55 

Özel Kalem Müdürlüğü 7.099.000,00 6.690.904,02 408.095,98 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 6.964.000,00 6.409.110,19 554.889,81 

İtfaiye Müdürlüğü 5.823.000,00 5.328.505,29 494.494,71 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 8.344.000,00 4.654.463,09 3.689.536,91 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

5.038.000,00 4.422.637,80 615.362,20 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 2.870.000,00 1.525.382,63 1.344.617,37 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.224.157,59 1.220.072,86 4.084,73 

Yazı İşleri Müdürlüğü 734.000,00 681.253,69 52.746,31 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 674.000,00 558.653,68 115.346,32 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 972.000,00 413.060,92 558.939,08 

Hal Müdürlüğü 465.000,00 392.806,25 72.193,75 

Kentsel Tasarım Müdürlüğü 1.221.000,00 118.697,97 1.102.302,03 

TOPLAM 342.852.000,00 227.714.131,27 115.137.868,73 

 
2019 yılı gelir bütçesi 238.508.000,00 TL olarak kabul edilmiştir. (45.000.000,00 TL ise 

finansmanın ekonomik sınıflandırılması (+) öngörülendir.)Buna karşılık yıl içerisinde 235.991.947,87 TL 
gelir tahakkuk etmiş olup, 226.100.578,57 TL de net tahsilât gerçekleşmiştir. 
 

2019 yılı gider bütçesi ödeneği 276.508.000,00 TL olarak kabul edilmiştir. (7.000.000,00 TL ise 
finansmanın ekonomik sınıflandırılması (-) öngörülendir.) Önceki yıllardan devir eden 66.344.000,00 TL 
ile birlikte toplam ödenek 342.852.000,00 TL olmuştur. Toplam ödeneğin 227.714.131,27 TL’si ile 
harcama yapılmıştır. Kalan 115.137.868,73 TL ödenek ise iptal edilmiştir. 
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II. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 
Edirne Belediyesi Kapanış Bilançosu 
  2019 Yılı Kapanış Bilançosu Tablosu 

 
 

Bilançoda yer alan; 300 ve 400 krediler hesabında garanti bankası ve iller bankası kredilerinin ana 
paraları bulunmaktadır. 381 ve 481 hesaplarında mevcut kredilerimizin faizinin kısa ve uzun vadeli 
tutarları yer almaktadır ayrıca kurumlara olan borç yapılandırmalarımızın taksit farkları yer almaktadır.  
368 ve 438 hesaplarda da vadesi geçmiş kurum borçları ve kurumlardaki borç yapılandırmalarımızın ana 
paraları yer almaktadır. 139 hesapta iller bankası payımızdan kesilen kurum borçlarımızdan; daha  
tarafımıza mahsup evrakları ulaşmayan tutarları yer almaktadır.  

AKTİF 2019 PASİF 2019

1 DÖNEN VARLIKLAR 82.402.942,35 3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 116.510.385,11
 10 HAZIR DEĞERLER 4.449.638,56  30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 4.375.344,18

  100 KASA HESABI   300 BANKA KREDİLERİ HESABI 4.375.344,18

  101 ALINAN ÇEKLER HESABI  32 FAALİYET BORÇLARI 60.116.226,05

  102 BANKA HESABI 2.751.030,74   320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 60.116.226,05

  103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) -8.208,49  33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 17.350.797,30

  104 PROJE ÖZEL HESABI 20.665,30   330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 6.107.114,27

  108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI   333 EMANETLER HESABI 11.243.683,03

  109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 1.686.151,01  36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 28.725.773,08

 12 FAALİYET ALACAKLARI 71.348.839,86   360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 7.329.003,11

  120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.660.052,13   361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 389.117,60

  121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 67.128.163,71   362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI4.039.852,76

  122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 1.419.704,40   368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI16.967.799,61

  126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 23.795,22  37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 1.000.000,00

  127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 117.124,40   372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 1.000.000,00

 13 KURUM ALACAKLARI 3.055.625,18  38 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 4.942.244,50

  139 DİĞER KURUM ALACAKLARI HESABI 3.055.625,18   381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 4.942.244,50

 14 DİĞER ALACAKLAR 1.746.989,31 4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 83.927.547,10
  140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.746.989,31  40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 16.184.836,51

 15 STOKLAR 11.065,83   400 BANKA KREDİLERİ HESABI 16.184.836,51

  150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 11.065,83  43 DİĞER BORÇLAR 20.413.606,49

 16 ÖN ÖDEMELER 1.790.783,61   430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

  160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI   438 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR HESABI20413606,49

  161 PERSONEL AVANSLARI HESABI  44 ALINAN AVANSLAR

  162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 1.780.783,61   440 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI

  165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 10.000,00   449 ALINAN DİĞER AVANSLAR HESABI

2 DURAN VARLIKLAR 229.228.448,91  47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 23.055.182,02

 22 FAALİYET ALACAKLARI 2.488.069,23   472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 23.055.182,02

  220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI   479 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI HESABI

  222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 2.304.524,91  48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 24.273.922,08

  226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 183.544,32   480 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER HESABI

 24 MALİ DURAN VARLIKLAR 16.743.563,68   481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 24.273.922,08

  240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 16.205.275,81  49 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

  241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI538.287,87   499 DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR HESABI

 25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 209.996.816,00 5 ÖZ KAYNAKLAR 111.193.459,05
  250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 21.915.640,59  50 NET DEĞER 116.811.786,72

  251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 113.189.691,41   500 NET DEĞER HESABI 116.811.786,72

  252 BİNALAR HESABI 57.411.214,74  52 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI

  253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 8.072.036,04   522 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI HESABI

  254 TAŞITLAR HESABI 9.775.468,58  57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 12.209.659,48

  255 DEMİRBAŞLAR HESABI 17.782.967,55   570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 12.209.659,48

  256 HİZMET İMTİYAZ VARLIKLARI HESABI  58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI -18.409.062,73

  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -42.879.908,01   580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) -18.409.062,73

  258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 24.729.705,10  59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 581.075,58

  259 YATIRIM AVANSLARI HESABI   590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 581075,58

 26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR   591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )

  260 HAKLAR HESABI 2.753.533,86

  264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 132.687,54

  268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -2.886.221,40

FAALİYET TOPLAMI (OLUMLU) 581.075,58

AKTİF TOPLAM 311.631.391,26 PASİF TOPLAM 311.631.391,26

  910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 20.351.804,93   911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 20.351.804,93

  914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 16.608.996,75   915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 16.608.996,75

  920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 24.666.221,69   921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 24.666.221,69

NAZIM AKTİF TOPLAM 61.627.023,37 NAZIM PASİF TOPLAM 61.627.023,37

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

OCAK-ARALIK BİLANÇOSU

NAZIM AKTİF HESAPLAR NAZIM PASİF HESAPLAR
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Hesap Borç Alacak

Kodu Kalanı Kalanı

100 KASA HESABI 40.850.136,71 40.850.136,71

102 BANKA HESABI 243.970.439,77 241.219.409,03 2.751.030,74

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 241.219.409,03 241.227.617,52 8.208,49

104 PROJE ÖZEL HESABI 20.665,30 20.665,30

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 52.622.896,82 52.622.896,82

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 18.634.047,18 16.947.896,17 1.686.151,01

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 88.621.000,87 85.960.948,74 2.660.052,13

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 92.692.276,20 25.564.112,49 67.128.163,71

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 13.291.730,30 11.872.025,90 1.419.704,40

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 23.795,22 23.795,22

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 117.124,40 117.124,40

139 DİĞER KURUM ALACAKLARI HESABI 13.018.617,63 9.962.992,45 3.055.625,18

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.520.335,27 773.345,96 1.746.989,31

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 31.435.519,66 31.424.453,83 11.065,83

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 3.007.696,92 3.007.696,92

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 270.400,00 270.400,00

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 5.237.024,76 3.456.241,15 1.780.783,61

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI 10.000,00 10.000,00

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 2.468.293,46 2.468.293,46

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 3.806.508,00 3.806.508,00

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 13.991.832,78 11.687.307,87 2.304.524,91

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 183.544,32 183.544,32

240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 16.205.275,81 16.205.275,81

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 538.287,87 538.287,87

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 30.890.928,97 8.975.288,38 21.915.640,59

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 113.334.131,33 144.439,92 113.189.691,41

252 BİNALAR HESABI 57.437.619,45 26.404,71 57.411.214,74

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 8.240.597,79 168.561,75 8.072.036,04

254 TAŞITLAR HESABI 9.775.468,58 9.775.468,58

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 19.260.038,95 1.477.071,40 17.782.967,55

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 53.818,86 42.933.726,87 42.879.908,01

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 24.729.705,10 24.729.705,10

260 HAKLAR HESABI 2.753.533,86 2.753.533,86

264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 132.687,54 132.687,54

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 472 2.886.693,40 2.886.221,40

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 261.580,45 261.580,45

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 256.255,21 256.255,21

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 2.328.534,70 6.703.878,88 4.375.344,18

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 240.332.335,18 300.448.561,23 60.116.226,05

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 6.714.870,96 12.821.985,23 6.107.114,27

333 EMANETLER HESABI 27.108.306,90 38.351.989,93 11.243.683,03

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 4.143.715,43 11.472.718,54 7.329.003,11

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 11.368.790,60 11.757.908,20 389.117,60

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 328.458,78 4.368.311,54 4.039.852,76

368
VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI
6.649.807,79 23.617.607,40 16.967.799,61

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 1.553.526,07 2.553.526,07 1.000.000,00

379 DİĞER BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI HESABI 196.887,83 196.887,83

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 3.486.060,22 8.428.304,72 4.942.244,50

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 5.911.273,20 5.911.273,20

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 4.375.833,64 20.560.670,15 16.184.836,51

438
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

BORÇLAR HESABI
2.613.760,47 23.027.366,96 20.413.606,49

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 2.530.066,88 25.585.248,90 23.055.182,02

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 4.679.562,94 28.953.485,02 24.273.922,08

500 NET DEĞER HESABI 160.550.555,71 277.362.342,43 116.811.786,72

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 13.885.513,12 26.095.172,60 12.209.659,48

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 36.818.125,46 18.409.062,73 18.409.062,73

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 10.088.010,02 10.669.085,60 581.075,58

600 GELİRLER HESABI 248.063.161,14 248.063.161,14

630 GİDERLER HESABI 242.683.719,74 242.683.719,74

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 243.218.430,11 243.218.430,11

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 228.335.756,94 228.335.756,94

805 GELİR YANSITMA HESABI 228.335.756,94 228.335.756,94

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 2.980.447,36 2.980.447,36

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 227.714.131,27 227.714.131,27

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 227.714.131,27 227.714.131,27

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 456.049.888,21 456.049.888,21

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 427.003.609,86 427.003.609,86

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 427.003.609,86 427.003.609,86

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 227.714.131,27 227.714.131,27

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 22.085.966,93 1.734.162,00 20.351.804,93

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 1.734.162,00 22.085.966,93 20.351.804,93

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 16.608.996,75 16.608.996,75

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 16.608.996,75 16.608.996,75

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 70.968.494,57 46.302.272,88 24.666.221,69

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 46.302.272,88 70.968.494,57 24.666.221,69

990 Kiraya Verilen Duran Varlıklar 1.268.325,15 1.268.325,15

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 1.268.325,15 1.268.325,15

5.043.332.684,52 5.043.332.684,52 438.710.140,41 438.710.140,41

Hesabın Adı Borç Alacak

TOPLAM

Edirne Belediyesi Kapanış Mizanı 
 2019 Yılı Kapanış Mizanı  
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Edirne Belediyesinin Faaliyet Sonuçları Tablosu 
2019 Faaliyet Sonuçları Tablosu GİDER 
 

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
FAALIYET SONUÇLARI TABLOSU 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap Giderin Türü 2019 
1. 2. 3. 4. 

630 01       Personel Giderleri 37.863.109,21 

630 01 01     Memurlar 26.560.139,38 
630 01 01 01   Temel Maaşlar 9.848.266,93 
630 01 01 01 01 Temel Maaşlar 9.848.266,93 
630 01 01 02   Zamlar ve Tazminatlar 9.604.340,87 
630 01 01 02 01 Zamlar ve Tazminatlar 9.604.340,87 
630 01 01 03   Ödenekler 123.822,66 
630 01 01 03 01 Ödenekler 123.822,66 
630 01 01 04   Sosyal Haklar 6.361.988,50 
630 01 01 04 01 Sosyal Haklar 6.361.988,50 
630 01 01 05   Ek Çalışma Karşılıkları 621.720,42 
630 01 01 05 01 Ek Çalışma Karşılıkları 596.171,23 
630 01 01 05 02 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri 25.549,19 
630 01 02     Sözleşmeli Personel 3.288.391,98 
630 01 02 01   Ücretler 3.240.567,38 
630 01 02 01 01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri 3.240.567,38 
630 01 02 04   Sosyal Haklar 30.158,73 
630 01 02 04 01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları 30.158,73 
630 01 02 05   Ek Çalışma Karşılıkları 1.275,94 
630 01 02 05 01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları 1.275,94 
630 01 02 06   Ödül ve İkramiyeler 16.389,93 
630 01 02 06 01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personelin Ödül ve İkramiyeleri 16.389,93 
630 01 03     İşçiler 7.390.963,54 
630 01 03 01   Ücretler 3.936.085,25 
630 01 03 01 01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 3.771.324,29 
630 01 03 01 02 Geçici İşçilerin Ücretleri 164.760,96 
630 01 03 02   İhbar ve Kıdem Tazminatlar 230.389,26 
630 01 03 02 01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 230.389,26 
630 01 03 03   Sosyal Haklar 990.316,33 
630 01 03 03 01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 990.316,33 
630 01 03 04   Fazla Mesailer 1.255.573,70 
630 01 03 04 01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 1.255.573,70 
630 01 03 05   Ödül ve İkramiyeler 978.599,00 
630 01 03 05 01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 978.599,00 
630 01 04     Geçici Personel 43.305,45 
630 01 04 01   Ücretler 43.305,45 
630 01 04 01 02 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 43.305,45 
630 01 05     Diğer Personel 580.308,86 
630 01 05 01   Ücret ve Diğer Ödemeler 580.308,86 
630 01 05 01 51 Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler 387.591,92 
630 01 05 01 52 Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 192.716,94 
630 02       Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 8.621.206,16 
630 02 01     Memurlar 6.545.000,14 
630 02 01 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 6.545.000,14 
630 02 01 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.571.642,95 
630 02 01 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.973.357,19 
630 02 02     Sözleşmeli Personel 506.948,16 
630 02 02 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 506.948,16 
630 02 02 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 321.479,09 
630 02 02 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 185.469,07 
630 02 03     İşçiler 1.569.257,86 
630 02 03 04   İşsizlik Sigortası Fonuna 139.482,50 
630 02 03 04 01 İşsizlik Sigortası Fonuna 139.482,50 
630 02 03 06   Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.429.775,36 
630 02 03 06 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 906.656,91 
630 02 03 06 02 Sağlık Primi Ödemeleri 523.118,45 
630 03       Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 134.472.307,86 
630 03 01     Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.801.133,27 
630 03 01 01   Hammadde Alımları 1.801.085,42 
630 03 01 01 01 Hammadde Alımları 1.801.085,42 
630 03 01 09   Diğer Mal ve Malzeme Alımları 47,85 
630 03 01 09 01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 47,85 
630 03 02     Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 6.237.866,55 
630 03 02 01   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 628.810,00 
630 03 02 01 01 Kırtasiye Alımları 11.452,85 
630 03 02 01 03 Periyodik Yayın Alımları 31.413,50 
630 03 02 01 04 Diğer Yayın Alımları 1.449,00 
630 03 02 01 05 Baskı ve Cilt Giderleri 581.746,24 
630 03 02 01 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.748,41 
630 03 02 03   Enerji Alımları 5.094.108,45 
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630 03 02 03 01 Yakacak Alımları 154.204,26 
630 03 02 03 02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 309.602,88 
630 03 02 03 03 Elektrik Alımları 4.629.889,31 
630 03 02 03 90 Diğer Enerji Alımları 412,00 
630 03 02 04   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 238.623,14 
630 03 02 04 01 Yiyecek Alımları 238.281,14 
630 03 02 04 02 İçecek Alımları 342,00 
630 03 02 05   Giyim ve Kuşam Alımları 1.503,30 
630 03 02 05 02 Spor Malzemeleri Alımları 1.503,30 
630 03 02 06   Özel Malzeme Alımları 48.304,03 
630 03 02 06 01 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları 33.916,05 
630 03 02 06 02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 1.540,00 
630 03 02 06 04 Canlı Hayvan Alım, Bakım ve Diğer Giderleri 12.847,98 
630 03 02 09   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 226.517,63 
630 03 02 09 01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 115.369,80 
630 03 02 09 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 111.147,83 
630 03 03     Yolluklar 582.679,54 
630 03 03 01   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 179.959,38 
630 03 03 01 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 179.959,38 
630 03 03 02   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 50.778,14 
630 03 03 02 01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 50.778,14 
630 03 03 03   Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 351.942,02 
630 03 03 03 01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 351.942,02 
630 03 04     Görev Giderleri 5.784.546,07 
630 03 04 02   Yasal Giderler 5.545.888,26 
630 03 04 02 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 2.198.666,48 
630 03 04 02 90 Diğer Yasal Giderler 3.347.221,78 
630 03 04 03   Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 238.657,81 
630 03 04 03 01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 117.055,58 
630 03 04 03 02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 21.068,34 
630 03 04 03 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 100.533,89 
630 03 05     Hizmet Alımları 108.067.140,95 
630 03 05 01   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 39.618.112,91 
630 03 05 01 01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 4.094.128,00 
630 03 05 01 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 68.102,64 
630 03 05 01 04 Müteahhitlik Hizmetleri 174.349,22 
630 03 05 01 06 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 69.620,00 
630 03 05 01 08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 14.171.757,10 
630 03 05 01 11 Hizmet Alımı Suretiyle Çalıştırılan Personele Yapılacak Kıdem 

Tazminatı Ödemeleri 
21.037.655,95 

630 03 05 01 90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 2.500,00 
630 03 05 02   Haberleşme Giderleri 626.339,53 
630 03 05 02 01 Posta ve Telgraf Giderleri 176.546,21 
630 03 05 02 02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 432.006,00 
630 03 05 02 03 Bilgiye Abonelik Giderleri 17.787,32 
630 03 05 03   Taşıma Giderleri 13.653,50 
630 03 05 03 04 Geçiş Ücretleri 13.653,50 
630 03 05 04   Tarifeye Bağlı Ödemeler 1.237.248,26 
630 03 05 04 01 İlan Giderleri 873.291,20 
630 03 05 04 02 Sigorta Giderleri 226.973,62 
630 03 05 04 03 Komisyon Giderleri 136.983,44 
630 03 05 05   Kiralar 1.900.211,23 
630 03 05 05 01 Dayanıklı Mal ve Malzeme Kiralaması Giderleri 11.851,71 
630 03 05 05 02 Taşıt Kiralaması Giderleri 435.688,76 
630 03 05 05 03 İş Makinası Kiralaması Giderleri 732.171,92 
630 03 05 05 05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 618.354,71 
630 03 05 05 07 Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 102.144,13 
630 03 05 09   Diğer Hizmet Alımları 64.671.575,52 
630 03 05 09 03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 49.560,06 
630 03 05 09 90 Diğer Hizmet Alımları 64.622.015,46 
630 03 06     Temsil Ve Tanıtma Giderleri 6.653.359,80 
630 03 06 01   Temsil Giderleri 2.916.344,48 
630 03 06 01 01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 2.916.344,48 
630 03 06 02   Tanıtma Giderleri 3.737.015,32 
630 03 06 02 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 3.737.015,32 
630 03 07     Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri 2.515.382,40 
630 03 07 01   Menkul Mal Alım Giderleri 69.451,56 
630 03 07 01 01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 3.341,99 
630 03 07 01 02 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 1.337,41 
630 03 07 01 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 804,41 
630 03 07 01 04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 3.689,35 
630 03 07 01 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 60.278,40 
630 03 07 02   Gayri Maddi Hak Alımları 736.934,80 
630 03 07 02 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 736.934,80 
630 03 07 03   Bakım ve Onarım Giderleri 1.708.996,04 
630 03 07 03 01 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 3.970,00 
630 03 07 03 02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 268.284,40 
630 03 07 03 03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 696.298,93 
630 03 07 03 04 İş Makinası Onarım Giderleri 582.833,95 
630 03 07 03 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 157.608,76 
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630 03 08     Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 2.829.699,28 
630 03 08 01   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 524.752,52 
630 03 08 01 01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 10.648,95 
630 03 08 01 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 514.103,57 
630 03 08 06   Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 1.948.941,29 
630 03 08 06 01 Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 1.948.941,29 
630 03 08 09   Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 356.005,47 
630 03 08 09 01 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 356.005,47 
630 03 09     Tedavi Ve Cenaze Giderleri 500,00 
630 03 09 03   Cenaze Giderleri 500,00 
630 03 09 03 01 Cenaze Giderleri 500,00 
630 04       Faiz Giderleri 6.323.124,48 
630 04 02     Diğer İç Borç Faiz Giderleri 6.323.124,48 
630 04 02 09   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 6.323.124,48 
630 04 02 09 01 TL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 6.323.124,48 
630 05       Cari Transferler 6.582.966,54 
630 05 02     Hazine Yardımları (Mahalli İdare Yardımları) 3.553.190,00 
630 05 02 05   Mahalli İdarelere Yardımlar 3.143.500,02 
630 05 02 05 04 Mahalli İdare Birliklerine 3.143.500,02 
630 05 02 06   Giderlere Katılma Payları 409.689,98 
630 05 02 06 19 Diğer Yönetim Giderlerine Katılma Payları 409.689,98 
630 05 03     Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 2.037.388,74 
630 05 03 01   Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 2.037.388,74 
630 05 03 01 01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 1.683.197,40 
630 05 03 01 06 Sosyal Amaçlı Fonlara 4.309,61 
630 05 03 01 90 Diğerlerine 349.881,73 
630 05 04     Hane Halkına Yapılan Transferler 992.387,80 
630 05 04 07   Sosyal Amaçlı Transferler 117.531,26 
630 05 04 07 01 Muhtaç ve Körlere Yardım 7.100,00 
630 05 04 07 51 Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 150,00 
630 05 04 07 90 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 110.281,26 
630 05 04 09   Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 874.856,54 
630 05 04 09 01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 874.856,54 
630 12       Gelirlerin Ret Ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 11.835.127,70 
630 12 01     Vergi Gelirleri 2.666.661,78 
630 12 01 02   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 1.274.929,34 
630 12 01 02 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 1.274.929,34 
630 12 01 03   Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 952.958,33 
630 12 01 03 02 Özel Tüketim Vergisi 895.905,20 
630 12 01 03 09 Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 57.053,13 
630 12 01 06   Harçlar 397.664,63 
630 12 01 06 09 Diğer Harçlar 397.664,63 
630 12 01 09   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 41.109,48 
630 12 01 09 09 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 41.109,48 
630 12 03     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.842.992,92 
630 12 03 01   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 3.870.054,43 
630 12 03 01 01 Mal Satış Gelirleri 1.035,00 
630 12 03 01 02 Hizmet Gelirleri 3.869.019,43 
630 12 03 04   Kurumlar Hasılatı 1.608.866,67 
630 12 03 04 05 Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 1.608.866,67 
630 12 03 05   Kurumlar Karları 26.533,73 
630 12 03 05 09 Diğer kurumlar karları 26.533,73 
630 12 03 06   Kira Gelirleri 337.538,09 
630 12 03 06 01 Taşınmaz Kiraları 337.538,09 
630 12 05     Diğer Gelirler 3.325.473,00 
630 12 05 01   Faiz Gelirleri 18.054,21 
630 12 05 01 08 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 18.054,21 
630 12 05 02   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 1.144,11 
630 12 05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları 1.144,11 
630 12 05 03   Para Cezaları 3.306.274,68 
630 12 05 03 02 İdari Para Cezaları 607.154,23 
630 12 05 03 04 Vergi Cezaları 2.394.126,14 
630 12 05 03 09 Diğer Para Cezaları 304.994,31 
630 13       Amortisman Giderleri 5.513.163,74 
630 13 01     Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 4.737.028,94 
630 13 01 01   Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin Amortisman Giderleri 6.992.844,50 
630 13 01 02   Binaların Amortisman Giderleri 2.481.213,38 
630 13 02     Maddi Olmayan Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 771.134,80 
630 13 02 01   Haklar Amortisman Giderleri 1.276.894,52 
630 13 02 04   Özel Maliyet Amortisman Giderleri 265.375,08 
630 13 03     Diğer Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 15.000,00 
630 14       İlk Madde ve Malzeme Giderleri 31.409.425,12 
630 14 01     Kırtasiye Malzemeleri 3.423.340,47 
630 14 02     Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim 

Malzemeleri 
98.183,10 

630 14 03     Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 6.307.445,25 
630 14 04     Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar 15.639.435,51 
630 14 05     Temizleme Ekipmanları 4.599.694,44 
630 14 06     Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri 2.497.061,19 
630 14 07     Yiyecek 880.997,70 
630 14 08     İçecek 1.207.480,02 
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630 14 09     Canlı Hayvanlar 7.500,00 
630 14 10     Zirai Maddeler 3.918.389,19 
630 14 11     Yem 93.810,00 
630 14 12     Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 37.134.672,48 
630 14 13     Yedek Parçalar 7.064.446,53 
630 14 14     Nakil Vasıtaları Lastikleri 2.138.818,59 
630 14 15     Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 145.164,90 
630 14 16     Spor Malzemeleri Grubu 145.206,00 
630 14 17     Basınçlı Ekipmanlar 616.094,40 
630 14 99     Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 8.310.535,59 
630 20       Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 11.348,19 
630 20 02     Kişilerden Alacaklardan Silinenler 11.348,19 
630 20 02 09   Diğer Mevzuat Hükümleri Gereğince Silinenler 11.348,19 
630 20 02 09 90 Fazla veya Yersiz Olarak Kaydedilen Alacaklar ve Faizleri 11.348,19 
630 99       Diğer Giderler 5.575,53 
630 99 99     Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler 16.726,59 

GİDERLER TOPLAMI 242.637.354,53 

 
 
2019 Faaliyet Sonuçları Tablosu GELİR 

EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı Hesap Bütçe Gelirinin Türü 2019 
1. 2. 3. 4. 

600 01       Vergi Gelirleri 25.489.840,70 
600 01 02     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 15.809.799,78 
600 01 02 09   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 15.809.799,78 
600 01 02 09 51 Bina Vergisi 8.688.456,16 
600 01 02 09 52 Arsa Vergisi 4.276.822,09 
600 01 02 09 53 Arazi Vergisi 213.323,08 
600 01 02 09 54 Çevre Temizlik Vergisi 2.631.198,45 
600 01 03     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 5.760.068,72 
600 01 03 02   Özel Tüketim Vergisi 4.778.343,63 
600 01 03 02 51 Haberleşme Vergisi 104.926,53 
600 01 03 02 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 4.673.417,10 
600 01 03 09   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 981.725,09 
600 01 03 09 51 Eğlence Vergisi 72.561,26 
600 01 03 09 52 Yangın Sigortası Vergisi 34.409,06 
600 01 03 09 53 İlan ve Reklam Vergisi 874.754,77 
600 01 06     Harçlar 3.919.972,20 
600 01 06 09   Diğer Harçlar 3.919.972,20 
600 01 06 09 51 Bina İnşaat Harcı 782.676,71 
600 01 06 09 53 İşgal Harcı 1.075.164,98 
600 01 06 09 54 İşyeri Açma İzni Harcı 209.075,30 
600 01 06 09 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 5.256,70 
600 01 06 09 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 800,00 
600 01 06 09 58 Tellallık Harcı 186.954,83 
600 01 06 09 59 Toptancı Hali Resmi 16.396,42 
600 01 06 09 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 37.100,09 
600 01 06 09 99 Diğer Harçlar 1.606.547,17 
600 03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 66.471.237,28 
600 03 01     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 54.081.845,73 
600 03 01 01   Mal Satış Gelirleri 141.728,89 
600 03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 104.283,89 
600 03 01 01 04 Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 37.445,00 
600 03 01 02   Hizmet Gelirleri 53.940.116,84 
600 03 01 02 03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 18.192,70 
600 03 01 02 04 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri 275,00 
600 03 01 02 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 5.576.187,55 
600 03 01 02 54 Ekonomik Hizmetlere İlişkin Gelirler 1.325.264,01 
600 03 01 02 55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 659.726,00 
600 03 01 02 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 44.595,00 
600 03 01 02 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 43.736.846,19 
600 03 01 02 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 1.797.941,12 
600 03 01 02 99 Diğer hizmet gelirleri 781.089,27 
600 03 02     Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 3,00 
600 03 02 01   Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 3,00 
600 03 02 01 99 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İznine İlişkin Diğer Gelirler 3,00 
600 03 04     Kurumlar Hasılatı 4.138.000,84 
600 03 04 05   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 3.946.861,59 
600 03 04 05 55 Kültürel Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 661.000,00 
600 03 04 05 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 3.243.691,15 
600 03 04 05 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 42.170,44 
600 03 04 09   Diğer Kurumlar Hasılatı 191.139,25 
600 03 04 09 99 Diğer Kurumlar Hasılatı 191.139,25 
600 03 05     Kurumlar Karları 567.686,85 
600 03 05 09   Diğer kurumlar karları 567.686,85 
600 03 05 09 99 Diğer kurumlar karları 567.686,85 
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600 03 06     Kira Gelirleri 7.388.200,86 
600 03 06 01   Taşınmaz Kiraları 7.375.926,69 
600 03 06 01 01 Lojman Kira Gelirleri 21.014,40 
600 03 06 01 02 Ecrimisil Gelirleri 5.606.177,42 
600 03 06 01 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.748.734,87 
600 03 06 02   Taşınır Kiraları 12.274,17 
600 03 06 02 01 Taşınır Kira Gelirleri 12.274,17 
600 03 09     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 295.500,00 
600 03 09 09   Diğer Gelirler 295.500,00 
600 03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 295.500,00 
600 04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.108.105,79 
600 04 04     Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 100.851,43 
600 04 04 01   Cari 100.194,43 
600 04 04 01 01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 100.194,43 
600 04 04 02   Sermaye 657,00 
600 04 04 02 02 Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar 657,00 
600 04 05     Proje Yardımları 1.007.254,36 
600 04 05 01   Cari 1.007.254,36 
600 04 05 01 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 1.007.254,36 
600 05       Diğer Gelirler 133.610.046,97 
600 05 01     Faiz Gelirleri 936.480,87 
600 05 01 08   Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 713.125,72 
600 05 01 08 01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 713.125,72 
600 05 01 09   Diğer Faizler 223.355,15 
600 05 01 09 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 65.189,42 
600 05 01 09 03 Mevduat Faizleri 57.864,23 
600 05 01 09 99 Diğer Faizler 100.301,50 
600 05 02     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 117.295.654,57 
600 05 02 02   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 116.454.325,00 
600 05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 116.454.325,00 
600 05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 745.264,00 
600 05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 1.324,57 
600 05 02 04 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 736.598,34 
600 05 02 04 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 7.341,09 
600 05 02 08   Mahalli İdarelere Ait Paylar 16.548,00 
600 05 02 08 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 16.548,00 
600 05 02 09   Diğer Paylar 79.517,57 
600 05 02 09 99 Diğer Paylar 79.517,57 
600 05 03     Para Cezaları 8.460.934,49 
600 05 03 02   İdari Para Cezaları 1.134.051,10 
600 05 03 02 99 Diğer İdari Para Cezaları 1.134.051,10 
600 05 03 04   Vergi Cezaları 3.382.739,44 
600 05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 2.385.262,83 
600 05 03 04 02 Vergi Barışı TEFE Tutarı 1.320,49 
600 05 03 04 08 6552 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 6.198,91 
600 05 03 04 11 6736 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 83.053,53 
600 05 03 04 12 6736 sayılı Kanun Kapsamında TÜFE/ÜFE Tutarı 4.148,34 
600 05 03 04 13 6736 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 121.503,44 
600 05 03 04 14 7020 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 27.097,07 
600 05 03 04 15 7020 sayılı Kanun Kapsamında TÜFEÜFE Tutarı 19.094,32 
600 05 03 04 16 7020 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 28.815,68 
600 05 03 04 17 7143 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 29.719,66 
600 05 03 04 18 7143 sayılı Kanun Kapsamında TÜFE/ÜFE Tutarı 416,18 
600 05 03 04 19 7143 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 804,95 
600 05 03 04 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 135.128,10 
600 05 03 04 99 Diğer Vergi Cezaları 540.175,94 
600 05 03 09   Diğer Para Cezaları 3.944.143,95 
600 05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme Zamları 3.811.365,96 
600 05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 132.777,99 
600 05 09     Diğer Çeşitli Gelirler 6.916.977,04 
600 05 09 01   Diğer Çeşitli Gelirler 6.916.977,04 
600 05 09 01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 36.000,00 
600 05 09 01 06 Kişilerden Alacaklar 221.592,11 
600 05 09 01 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 232.530,83 
600 05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 6.426.854,10 
600 11       Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 16.539.199,37 
600 11 99     Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 16.539.199,37 
600 11 99 99   Diğerleri 33.078.398,74 

GELİRLER TOPLAMI 243.218.430,11 
FAALİYET SONUCU (FAALİYET TOPLAMI (OLUMLU))   581.075,58 
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III.Mali Denetim Sonuçları 
Belediyemiz, Sayıştay’ın dış denetimine tabidir. Bu denetim sırasında Sayıştay; kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığını; idarenin hesaplarını ve 
bunlara ilişkin belgeleri esas alarak, mali tabloların güvenirliliğini ve doğruluğunu; gelir, gider ve 
mallara ilişkin mali işlemlerin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu denetler.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi gereği Meclis tarafından üyeleri arasından 
seçilerek oluşturulan Denetim Komisyonu, 2019 yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap 
kayıt ve işlemlerinin denetimini yapmışlardır.  

 
İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Tüzüğünün 24 üncü maddesinde, her yıl düzenlenen ve 

teftiş edilecek il ve ilçeleri gösteren bir program çerçevesinde Belediyemizin de teftiş edilmesi 
öngörülmüş ve 2019 yılında teftiş edilmiştir.  
 
IV.DİĞER HUSUSLAR 
 
YAPILAN YARDIMLAR 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak; 2019  bütçe yılı içerisinde Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, 

Sandık vb. Kuruluşlara, amatör spor kulüplerine ve sporculara 1.087,000,00-TL maddi yardım yapılmıştır.   

2019 YILINDA YAPILAN OKUL KIYAFETİ YARDIMI  

Başvuru Sayısı : 186 KİŞİ        Uygun Görülen : 118 KİŞİ        Uygun Görülmeyen : 68 KİŞİ 

Toplam : 160 Adet Okul Forması Verildi. 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN  2019 YILINDA YAPTIĞI AYNİ (MEDİKAL MLZ.) 

YARDIMLAR 

Hasta Bezleri İçin Başvuru Yapan 35 Kişiye: 5850 Adet Hasta Bezi 

Manuel Tekerlekli Sandalye: 9 Kişi 

Çocuk İçin Manuel Tekerlekli Sandalye: 1 Kişi 

Akülü Sandalye: 5 Kişi 

Akülü Sandalye:1 Kişiye Geçici Olarak 

Akü: 4 Kişiye 11 Adet Akü 

Nebülazütör: 1 KİŞİ 

Yatak Koruyucu: 1 Kişiye 150 Adet 

Bebek Bezi:16 Kişiye 2726 Adet Bebek Bezi 

Bebek Maması:9 Kişiye 38 Kutu Mama 

Dost Eller: 98 Kişi 
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2019 SOSYAL İŞLER BİRİMİ NAKDİ YARDIM 

MUHTAÇ 
BAŞVURU SAYISI 

ONAY 
BEKLEYEN 

UYGUN 
GÖRÜLMEYEN 

UYGUN 
GÖRÜLEN 

TOPLAM 
ÖDENEN 
MİKTAR 

3598 Kişi - 1373 Kişi 2199 Kişi 629.800.00 TL 
 

İKAMETGAH 
BAŞVURU SAYISI 

UYGUN 
GÖRÜLMEYEN 

UYGUN 
GÖRÜLEN 

TOPLAM ÖDENEN MİKTAR 

261 Kişi 18 Kişi 243 Kişi 36.450.00 TL 
 

ASKER 
BAŞVURU 
SAYISI 

ONAY 
BEKLEYEN 

UYGUN 
GÖRÜLMEYEN 

UYGUN 
GÖRÜLEN 

TOPLAM 
ÖDENEN MİKTAR 

33 Kişi - 7 Kişi 26 Kişi 4.200.00 TL 

 
 

B. Performans Bilgileri 
 
I.Faaliyet Proje Bilgileri 
 
Sıra No: 1 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Proje Adı: Etkinlikleri kısa filmler yoluyla duyurmak ve grafik tasarımında 
kullanılmak amacıyla. 

Amacı: Belediye Başkanlığımız etkinliklerini halka duyurmak 
Kapsamı: Tüm Vatandaşlarımız 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti:  
Başlangıç tarihi:  
Tamamlanma süresi: Alım Gerçekleştirilmedi 

Gelinen son durum: Alım Gerçekleştirilmedi. Mevcut bilgisayarlarla kısa film ve grafik 
tasarımının yapılmasına karar verildi. 

 
 
Sıra No: 2 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Proje Adı: Renkli olarak yapılan tasarım örneklerinin Başkanlık Makamına 
çıkarılması. 

Amacı:  Renkli Yazıcı Alımı  
Kapsamı:  
Finansmanı:  
Maliyeti:        
Başlangıç tarihi: Alım Gerçekleştirilmedi 
Tamamlanma süresi: Alım Gerçekleştirilmedi 

Gelinen son durum: Kültür Müdürlüğünde bulunan renkli yazıcı kullanıldığından alım 
gerçekleştirilmedi 
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Sıra No: 3 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Proje Adı: İlan Giderleri(Yazılı, Görsel, Medya ve Radyo Programları) 
Amacı: Vatandaşlarımıza Belediye Başkanlığımız tarafından yapılan 

çalışmaları duyurmak amacıyla önemli günlerde, resmi ve dini 
bayramlarda, Yerel ve Ulusal gazetelere, internet sitelerine ilanlar 
verilmesi, etkinliklerimizi bilbordlar, raketboard ve afişler yoluyla 
vatandaşlarımıza duyurmak. 

Kapsamı: Tüm Vatandaşlarımız 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 428.896,70 
Başlangıç tarihi: 01.01.2020-31.12.2020 
Tamamlanma süresi: 12 ay 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 

 
Sıra No: 1 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğü personeline kahvaltı ve sıcak yemek hizmeti alım işi. 
Amacı: Personele kahvaltı ve sıcak yemek verilmesi 
Kapsamı: Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
Finansmanı: İtfaiye Yönetmeliğinin 37. Maddesi hükmü uyarınca finansmanı Edirne 

Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 214.439,00 TL 
Başlangıç tarihi: 01.01.2019 
Tamamlanma süresi: 365 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 
 

Sıra No: 2 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğünde itfai olaylara müdahalelerde ve hizmet aracı olarak 
kullanmak üzere 1 adet 4*2 çift kabinli, açık kasa kamyonet alım işi. 

Amacı: itfai olaylara müdahalelerde ve hizmet aracı olarak kullanmak üzere 
Kapsamı: Edirne Belediyesi İl Sınırları 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 153.520,00 TL 
Başlangıç tarihi: 27.06.2019 
Tamamlanma süresi: 90 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 
 

 

Sıra No: 3 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğü Kışlık, Yazlık, Tören ve Spor Giyim Malzemesi alım işi. 
Amacı: İtfaiye Müdürlüğünde görev yapmakta olan personele Kışlık, Yazlık, Tören 

ve Spor Giyim Malzemesi Mal Alım İşi 
Kapsamı: Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 135.783,00 TL 
Başlangıç tarihi: 14.05.2019 
Tamamlanma süresi: 30 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 
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Sıra No: 4 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğü hizmet binasında kullanmak üzere temizlik malzemesi 
mal alım işi. 

Amacı: İtfaiye Müdürlüğü binasının temizliğinde kullanılmak üzere temizlik 
malzemesi mal alım işi 

Kapsamı: Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 33.178,95 TL 
Başlangıç tarihi: 12.09.2019 
Tamamlanma süresi: 30 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 

 

Sıra No: 5 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğünde kullanılmakta olan 12 adet araç’ a araç takip 
sistemi kurulumu işi. 

Amacı: İtfaiye Müdürlüğü araçlarının takibi ve itfai olaylarda vatandaş tarafından 
verilen adres’ e ulaşım ve müdahale süresinin kısaltılması amacıyla araç 
takip sistemi alım işi 

Kapsamı: Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 31.311,00 TL 
Başlangıç tarihi: 04.10.2019 
Tamamlanma süresi: 30 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 

 

Sıra No: 6 İtfaiye  Müdürlüğü 

Proje Adı: İtfaiye Müdürlüğünün İtfaiye Haftası etkinliklerinde ilimiz okullarının 1. 2. 
3. sınıf öğrencilerine dağıtılmak üzere Yangın ve Çocuk Ajandası tedariki 
işi. 

Amacı: İtfaiye müdürlüğü tarafından İtfaiye Haftası etkinlikleri kapsamında  
İtfaiye müdürlüğümüzün tanıtımı ve etkinliğini arttırmak amacı ile ajanda 
tedarik işi. 

Kapsamı: Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edildi. 
Maliyeti: 35.417,7 TL 
Başlangıç tarihi: 19.09.2019 
Tamamlanma süresi: 30 gün 

Gelinen son durum: Tamamlanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra No: 1 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı  Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 
yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı 

Proje Adı: TÜPRAŞ İzmit Rafinerisinden 1000ton 50/70, 50ton 160/220 
penetrasyonlu asfalt çimentoları , 50 ton FM 2B2 ve 50 ton FM 3B2 
alımı işi. 

İhale Kayıt No: ----- 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım ve onarım  işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 1.805.293,00 
Başlangıç Tarihi: ------------- 
Tamamlanma Süresi: 31.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 
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Sıra No: 2 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 
yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı  

Proje Adı: Müdürlüğümüz araç ve iş makinalarında kullanılmak üzere lastik ve 
lastik tamir malzemelerinin 

İhale Kayıt No: 2019/68864 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 296.465,00 
Başlangıç Tarihi: 27.03.2019 
Tamamlanma Süresi: 11.04.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 3 Fen İşleri Müdürlüğü 

Faaliyetin Adı Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 
yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı ve hizmet alımı  

Proje Adı: 3 adet lastik tekerlekli kazıcı-yükleyici çalıştırılması hizmet alım işi. 
İhale Kayıt No: 2018/517650 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 372.300,00 
Başlangıç Tarihi: 01.01.2019 
Tamamlanma Süresi: 31.01.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 4 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 
yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı 

Proje Adı:   Fen İşleri Müdürlüğümüzce 2019 yılında yapılacak çalışmalarda 
kullanılmak üzere Alt temel malzeme,Temel malzeme ve Asfalt mıcırı 
alınması işi 

İhale Kayıt No: 2019/94244 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 4.997.000,00 
Başlangıç Tarihi: 15.05.2019 
Tamamlanma Süresi: 09.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 
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Sıra No: 5 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 
yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı 

Proje Adı: Şehrimiz muhtelif cadde, sokaklarda, meydan ve kavşak 
düzenlemelerinde kullanılmak üzere 30000 m2 (h= 8 cm) beton parke 
taş,3000 mt Bahçe Bordürü(20x10xSerbest Boy), 2000 mt Belediye 
Bordürü(30x15xSerbest Boy) alınması işi 

İhale Kayıt No: 2019/185949 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 963.456,00 
Başlangıç Tarihi: 31.05.2019 
Tamamlanma Süresi: 26.11.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 6 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Belediye hizmet binası yapılması 
Proje Adı: Şehrimiz Barutluk Mahallesine Edirne Belediyesi Spor Tesisi 
İhale Kayıt No:   2019/190424 
Amacı: Hizmet binası yapılması 
Kapsamı: Belediye hizmet binası yapılması işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 1.321.000,00 
Başlangıç Tarihi: 31.05.2019 
Tamamlanma Süresi: 20.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 7 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bozulan beton parke yol, meydan ve tretuarların yapım işi 
Proje Adı: Şehrimiz 1 Murat, Şükrü Paşa, Fatih, Koca Sinan, İstasyon ve Barutluk 

Mahallelerinde yaya kaldırımı yapılması işi. 
İhale Kayıt No:   2019/275507 
Amacı: Bozulan beton ve Beton  parke tretuarların yapımişleri. 
Kapsamı: Tretuarların yapım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 2.975.290,00 
Başlangıç Tarihi: 25.07.2019 
Tamamlanma Süresi: 20.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 8 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Belediye hizmet binası yapılması 
Proje Adı: Park ve Bahçeler Müdürlüğüne tomruk ve sera depo yerleri ile Asfalt 

Şantiyesine çeşitli malzemelerin düzenli depolanması için beton sahalar 
yapılması işi 

İhale Kayıt No: 

 
2019/312495 

 

Amacı: Hizmet binası yapılması 
Kapsamı: Belediye hizmet binası yapılması işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 302.459,00 
Başlangıç Tarihi: 19.08.2019 
Tamamlanma Süresi: 30.10.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 
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Sıra No: 9 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol yapımı için 
alt temel ve temel malz. Alımı 

Proje Adı: 390 Km ve 840 Km Nakliye için Tanker Kiralanması işi 
İhale Kayıt No: 2019/345210 
Amacı: Altyapı kuruluşlarının bozduğu yolların yapım ve bakım işleri. 
Kapsamı: Yolların yapım ve bakım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 94.087,00 
Başlangıç Tarihi: 28.08.2019 
Tamamlanma Süresi: 18.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 10 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Bozulan beton parke yol, meydan ve tretuarların tamir bakım ve onarımı 
Proje Adı: Şehrimiz Talat Paşa Caddesi, Zübeyde Hanım Caddesi, Güngör Mazlum 

Caddesi, Muammer Aksoy Caddesi ve Ali Rıza Ataktürk Caddesindeki 
kaldırımların engelli erişimine uygun hale getirilmesi işi 

İhale Kayıt No: 2019/350851 
Amacı: Bozulan beton ve Beton  parke tretuarların tamir bakım ve onarımı işleri. 
Kapsamı: Tretuarların tamir bakım ve onarımı işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 185.200,00 
Başlangıç Tarihi: 26.08.2019 
Tamamlanma Süresi: 20.11.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 11 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı B.S.K. Asfalt yol  ve emülsiyonlu sathi kaplama  yapımı 
Proje Adı:  Edirne Belediyesi sınırları içinde Şükrü Paşa, Fatih, Koca Sinan, Karaağaç 

Mahallelerinde çift kat emülsiyonlu sathi kaplama yapım işi 
İhale Kayıt No: 

 
2019/462894 

 

Amacı: Sathi kaplama yapımişleri. 
Kapsamı: Emülsiyonlu sathi kaplama  yapımı işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 751.158,00 
Başlangıç Tarihi: 01.11.2019 
Tamamlanma Süresi: 21.11.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 

Sıra No: 12 Fen İşleri Müdürlüğü  

Faaliyetin Adı Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat  çalışmalarının yapılması 
Proje Adı:  Edirne Belediyesi Başkanlık Binası ve Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

İdari Binası boya, bakım ve onarım 
İhale Kayıt No:   

 

Amacı: Hizmet binası bakım ve onarım işleri. 
Kapsamı: Hizmet binası bakım ve onarım işleri. 
Finansmanı: Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir.  
Maliyeti: 128.381,09 
Başlangıç Tarihi: 08.11.2019 

 
 

Tamamlanma Süresi: 04.12.2019 

Gelinen Son Durum: Tamamlanmıştır. 
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Faaliyet Adı Kadın İstihdamını desteklemek ve takip etmek.(5.1) 

Proje Adı Kadın Emek Evi 
Amacı Merkezlerimize katılan kursiyerlerimizden ve dezavantajlı 

kadınlarımızdan gelen talepler üzerine kadınlarımızın evlerinde ve kurs 
merkezlerimizde yaptıkları el emeği ürünlerin satışını yaparak  
sergilemek ve ev ekonomisine katkıda bulunmak amaçlanmıştır. 
 

Kapsamı İlimizde yaşayan dezavantajlı ve üreten kadınlar. 
Finansmanı Edirne Belediyesi 
Maliyeti  
Başlangıç Tarihi 25 Haziran 2019 
Tamamlanma süresi 
 

1 ay 

Gelinen Son Durum 
 

Tamamlandı açılışı yapıldı 1 yıl içinde toplamda 35 kadınımıza satış 
yapabilecekleri alan verildi. 

 

Faaliyet Adı Meslek edindirmede cinsiyet eşitliğine dayalı eğitim 
vermek(5.6) 

Proje Adı Meslek Edindirme Kursları 
Amacı İlimizde yaşayan dezavantajlı kadınların istihdamına katkı 

sağlamak 
Kapsamı İlimizde yaşayan Dezavantajlı kadınlarımız 
Finansmanı Edirne Belediyesi- Halk Eğitimi Müdürlüğü 
Maliyeti 0 
Başlangıç Tarihi 2016 
Tamamlanma süresi 
 

Kurslarımız devam etmekte olup Eğitmenlerimiz Halk 
Eğitimi Müdürlüğü tarafından karşılanmaktadır. 

Faaliyet Adı Mesleğe Yönelik Kurslar Vermek(5.3) 
Proje Adı Meslek Edindirme Kursları 
Amacı İlimizde yaşayan dezavantajlı kadınların istihdamına katkı 

sağlamak 
Kapsamı İlimizde yaşayan Dezavantajlı kadınlarımız 
Finansmanı Edirne Belediyesi- Halk Eğitimi Müdürlüğü 
Maliyeti 0 
Başlangıç Tarihi 2016 
Tamamlanma süresi 
 

Kurslarımız devam etmekte olup Eğitmenlerimiz Halk 
Eğitimi Müdürlüğü tarafından karşılanmaktadır. 

Faaliyet Adı Kadınlar için oluşturulan pazarı takip etmek (5.2) 
Proje Adı Toplantılar yapmak ve personel görevlendirmek 
Amacı Emek Pazarı ve Kadın emek Evinde satış yapan 

kadınlarımız  ile belediyemiz arasında koordinasyonu 
sağlamak  

Kapsamı Belediyemiz ile tüm üreten kadınlar 
Finansmanı Edirne Belediyesi 
Maliyeti  
Başlangıç Tarihi 2016 
Tamamlanma süresi 
 

Devam etmektedir. 

Gelinen Son Durum 
 

Kadın Emek Evinde hergün sabit personel görevlendirilmiş 
olup belirli aralıklar ile toplantılar yapılmaktadır. 
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Faaliyet Adı Belediye personeline eğitim vermek (5.6) 
Proje Adı Hizmet İçi Eğitimler 

Amacı Vatandaşlarımıza kaliteli hizmet vermek 
Kapsamı Belediye çalışanları 
Finansmanı Edirne Belediyesi 
Maliyeti 0 
Başlangıç Tarihi 2016 
Tamamlanma süresi 
 

Eğitimlerimiz ihtiyaç doğrultusunda devam etmektedir. 

 

Faaliyet Adı Kadın Merkezi Açılması (6.2) 

Proje Adı Edirne Belediyesi Meslek edindirme Kurs Merkezi 

Amacı İlimizde Yaşayan dezavantajlı kadınlarının istihdamına 
katkı sağlamak Dezavantajlı kadınlarımız için sosyal alan 
oluşturmak. 

Kapsamı İlimizde yaşayan dezavantajlı kadınlarımız 
Finansmanı Edirne Belediyesi 
Maliyeti 70,000.-TL 
Başlangıç Tarihi 20.11.2019 
Tamamlanma süresi 
 

Merkezimiz faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

Faaliyet Adı Yıl Sonu Sergisi 

Proje Adı Edirne Belediyesi Kursiyerlerinin Hazırlamış Olduğu Yıl 
Sonu Sergisi 

Amacı Kursiyerlerimizin yapmış olduğu el emeği ürünlerin 
sergilenmesi 

Kapsamı Kurslarımıza katılan kadın vatandaşlarımız 
Finansmanı Edirne Belediyesi 
Maliyeti 0 
Başlangıç Tarihi 25.06.2019 
Tamamlanma süresi 
 

7 gün  

 

 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı Klor Alınması 
Projenin Adı Edirne merkez ilçede belediye sınırları dahilinde kalan kentsel yeşil                                    

alanlar içinde bulunan süs havuzlarının ( Barış Parkı, Eski Camii Yeşil Alan, v.b. ) 
temizlik ve bakımının yapılması adına klor alım işi   

Amacı Edirne Belediyesine Ait Havuzların Bakımı için  

Kapsamı Edirne Belediyesi Mücavir Alanlar 

Finansmanı Edirne Belediyesi Bütçesinden Finansa Edilmiştir. 

Maliyeti 29.750,00- TL. ( KDV Hariç ) 

Başlangıç Tarihi 24.09.2019 

Tamamlanma Süresi 21.10.2019 

Gelinen Son Durum Tamamlanmıştır. 
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 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı Lale Soğanı Alımı İşi 
Projenin Adı Edirne Belediyesine ait kentsel yeşil alanlarda ve parklarda, orta refüjlerde estetik açıdan 

kente değer katması adına lale ekimi gerçekleştirilmesi için lale soğanı alımı işi 
Amacı Edirne Belediyesine Ait  Refüjlerde ve yeşil alanlarda dikilmek üzere 
Kapsamı Edirne Belediyesi Mücavir Alanlar 

Finansmanı Edirne Belediyesi Bütçesinden Finansa Edilmiştir. 

Maliyeti 74.200,00 - TL. ( KDV Hariç ) 
Başlangıç Tarihi 25.10.2019 
Tamamlanma Süresi 09.11.2019 
Gelinen Son Durum Tamamlanmıştır. 

 

 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı Torf Viyol ve Solucan Gübresi Alımı  

Projenin Adı  Kent içinde yeşil alanlarda estetiği sağlamak adına ekilecek çiçek parterlerinin oluşturulması 
için çiçek yetiştirme faaliyetlerinde gerekli olan torf, viyol ve solucan gübresi alım işi 

Amacı Müdürlüğümüz Hizmet Binasında Üretilen Tohumların Ekilip Çiçek Haline Getirmek İçin  

Kapsamı Edirne Belediyesi Mücavir Alanlar 

Finansmanı Edirne Belediyesi Bütçesinden Finansa Edilmiştir. 

Maliyeti 68.750,00 - TL. ( KDV Hariç ) 

Başlangıç Tarihi 03.10.2019 

Tamamlanma Süresi 30.10.2019 

Gelinen Son Durum Tamamlanmıştır. 

 

 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı Zirai İlaç Alımı 
Projenin Adı Kentin yeşil alanlarında kendiliğinden oluşan yabancı otların temizliğinin yapılması, aynı 

zamanda yetiştirilen çiçek v.b. ürünlerde kullanım amacıyla ve zirai ilaç alımı 
Amacı Park ve Bahçeler Müdürlüğünde bitkisel amaçlı kullanımı için  

Kapsamı Edirne Belediyesi Mücavir Alanlar 

Finansmanı Edirne Belediyesi Bütçesinden Finansa Edilmiştir. 

Maliyeti 29.026,00  - TL. ( KDV Hariç ) 

Başlangıç Tarihi 20.11.2019 

Tamamlanma Süresi 02.12.2019 

Gelinen Son Durum Tamamlanmıştır. 

 

 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı Menekşe Tohumu Fidelenmesi İşi. 

Projenin Adı Kentin açık ve yeşil alanlarında ve refüjlerde ekilmesi adına menekşe tohumu fidelenmesi işi  

Amacı Park ve Bahçeler Müdürlüğünde menekşe yetiştirilmesi için 

Kapsamı Edirne Belediyesi Mücavir Alanlar 

Finansmanı Edirne Belediyesi Bütçesinden Finansa Edilmiştir. 

Maliyeti 29.500,00- TL. ( KDV Hariç ) 

Başlangıç Tarihi 11.10.2019 

Tamamlanma Süresi 26.11.2019 

Gelinen Son Durum Tamamlanmıştır. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı: Çöp Toplama İşi 
Proje Adı:  2019 yılında Edirne merkez ilçede belediye sınırları dahilinde 24 mahallenin cadde ve sokakları ile 

Kırklareli yol kavşağı İskender Köyü yolu, 1.Kente kadar Edirne Merkez – Kapıkule yolu üzeri, yerüstü 
ve yeraltı konteynerleri ile çöplerin toplanması ve askeri birliklerinin, yeni – eski sanayi sitesinin, 
gıda toptancılar sitesinin, merkezdeki milli eğitime bağlı okullarının kalorifer cürufların toplanması-
taşınması, pazar yerlerinin katı atıklarının toplanması-taşınması-yıkanması ile muhtelif caddelerin 
süpürülmesi-alt geçitlerin arazöz ile yıkanması, çöp konteynerlerinin yıkanması dezenfektesi, park 
ve bahçelerin, orta refüjlerin süpürülmesi ve mıntıka temizliği ve şehrin muhtelif yerlerine 
atılan(moloz, toprak, hayvan dışkısı vb.) atıkların toplanması-taşınması  

Amacı: Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak  
Kapsamı: Merkez ilçe 
Finansmanı: Edirne Belediyesi Bütçesi 
Maliyeti: 35.607.544,00 TL (KDV Hariç) 
Başlangıç Tarihi: 01/06/2017 
Tamamlanma Süresi: 30/09/2019 
Gelinen Son Durum: TAMAMLANDI 

696 Sayılı KHK gereği 01/04/2018 tarihi itibari ile temizlik işleri müdürlüğü hizmetlerinde 
çalıştırılmak üzere 204 kişilik hizmet alım işi yapılmış olduğundan kent temizliği ihalesinden iş 
eksilişine gidilmiştir.  

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı: Çöp Toplama İşi 
Proje Adı: 2019 yılında Edirne merkez ilçede belediye sınırları dahilinde çöplerin toplanmasında ve naklinde 

kullanılmak üzere araç kiralama hizmet alım işi  
Amacı: Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 
Kapsamı: Merkez ilçe 
Finansmanı: Edirne Belediyesi Bütçesi 
Maliyeti: 2.430.010,00 TL (KDV Hariç) 
Başlangıç Tarihi: 01/11/2019 
Tamamlanma Süresi: 31/12/2019 
Gelinen Son Durum: TAMAMLANDI 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı: Yeni Konteyner Alımı  
Proje Adı: 250 adet 800 lt.lik döner tekerlekli sıcak daldırma galvaniz çöp konteyneri alım işi  
Amacı: Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 
Kapsamı: Merkez İlçe 
Finansmanı: Edirne Belediyesi Bütçesi  
Maliyeti: 284.500,00 TL (KDV Hariç) 
Başlangıç Tarihi: 14/05/2019 
Tamamlanma Süresi: 13/06/2019 
Gelinen Son Durum: TAMAMLANDI 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet Adı: Konteyner Bakımlarının Yapımı 
Proje Adı: 800 adet sanayi saç jantlı dönerli ve frenli konteyner tekerliği alım işi  
Amacı: Sağlıklı Çevreye Sahip Bir Kent Oluşturmak 
Kapsamı: Merkez İlçe 
Finansmanı: Edirne Belediyesi Bütçesi 
Maliyeti: 28.800,00 TL (KDV Hariç) 
Başlangıç Tarihi: 10/04/2019 
Tamamlanma Süresi: 10/05/2019 
Gelinen Son Durum: TAMAMLANDI 
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adı: Trafik Malzeme alım işi. 
Amacı Şehrimizde Trafik tanzim tabelalarının yapımında kullanılmak üzere 
Finansmanı Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir 
Maliyeti 234.230,00 TL ( KDV DAHİL) 
Başlangıç ve bitiş tarihi 20.03.2019  / 05.04.2019 
Tamamlanma süresi 15 gün 

Gelinen son durum Tamamlanmıştır 

 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adı: Hidrolik Pistonlu Yol Çizgi Boya alım işi. 
Amacı Şehrimizde Yol Çizgi Boyası Çalışmaları Yapımında Kullanılmak Üzere 
Finansmanı Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir 
Maliyeti 129.328,00 TL (KDV DAHİL) 
Başlangıç ve bitiş tarihi 28.06.2019 / 15.07.2019 
Tamamlanma süresi 15 gün 

Gelinen son durum Tamamlanmıştır 

 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Ambulanslarımızda Kullanılmak üzere ilaç alımı 
PROJE ADI Hasta Nakil Ambulanslarımızda kullanılmak üzere ilaç alımı 
AMACI Vatandaşlarımıza verilen sağlık hizmeti 
KAPSAMI Ambulanslarımızda vatandaşlarımıza verilen sağlık hizmeti 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden  finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 11.562,38 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 10/04/2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 15/07/2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 

 

 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adı: Boya Alım İşi. 

Amacı Şehrimizde Yol Çizgi Çalışmalarında  
Kullanılmak Üzere Boya Alımı.  

Kapsamı Yol çizgi çalışmalarında kullanılmak  
üzere 

Finansmanı Edirne Belediyesi bütçesinden finanse  
edilmiştir 

Maliyeti 209.509,00 TL (KDV DAHİL) 

Başlangıç ve bitiş tarihi 26.03.2019 / 10.04.2019 

Tamamlanma süresi 15 gün 

Gelinen son durum Tamamlanmıştır 

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adı: 16+1 Minibüs Alım işi. 
Amacı Müdürlüğümüze Kullanılmak Üzere  
Finansmanı Edirne Belediyesi bütçesinden finanse edilmiştir 
Maliyeti 205.000,00 TL (KDV DAHİL) 
Başlangıç ve bitiş tarihi 06.03.2019 / 08.04.2019 
Tamamlanma süresi  32 gün 

Gelinen son durum Tamamlanmıştır 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Medikal Sarf Malzeme Alım İşi 

PROJE ADI Veteriner İşleri Müdürlüğü Sağlık İşleri Birimi ve Hasta Nakil 
Ambulanslarında kullanılmak üzere medikal sarf malzeme alım işi. 

AMACI Hasta nakillerinde ve sağlık işleri biriminde vatandaşa kullanılan medikal sarf 

malzemeleridir. 

KAPSAMI Edirne merkez ilçesinde 

FİNANSMANI Edirne Belediyesi tarafından finanse edilmiştir. 

MALİYETİ KDV Hariç 180.100,00-TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 15.05.2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 30.06.2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı. 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Biyosidal Ürün ve Ot İlacı mal alım işi 
PROJE ADI Halk Sağlığı ve Mezarlıklar Biriminde kullanılmak üzere Biyosidal ürün 

ve ot ilacı mal alımı 
AMACI Edirne merkezde bulunan haşerelerin  ilaçlanması ve Mezarlıklardaki 

otların kurutulması 
KAPSAMI Edirne Merkez ve Mezarlıklar Birimi 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden  finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 470.050TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 08/02/2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 10/05/2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Glutensiz Ekmek Alım işi 
PROJE ADI Çölyak hastalarının dengeli ve sağlıklı beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla, 

Edirne'de yaşayan Çölyak hastalarına dağıtılmak üzere ambalajlı olarak 50 gr'lık paketler 
halinde Glutensiz ekmek alınması 

AMACI Çölyak hastalarının dengeli ve sağlıklı beslenmelerine yardımcı olmak 
KAPSAMI Edirne'de yaşayan Çölyak hastaları 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden  finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 25.000,00TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 05.11.2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 31.12.2019 
GELİNEN SON DURUM Devam ediyor 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI 500 Takım kadın 500 takım erkek 135 top kefenlik patiska alım işi 
PROJE ADI 500 Takım kadın 500 takım erkek 135 top kefenlik patiska alım işi 
AMACI Cenaze defin hizmetlerinde kullanılması 
KAPSAMI Cenaze yakınları 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden  finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 132.525,00TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 24/07/2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 06/09/2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Dua Yemeği İşi 
PROJE ADI Cenaze yakınlarına ve Başkanlık Makamının takdir edeceği sosyal ve 

kültürel organizasyonlara verilmek üzere (pilav,irmik helvası ve 
ayran) 

AMACI Cenaze yakınlarına dua yemeği verilmesi 
KAPSAMI Cenaze yakınlarına ve Başkanlık Makamının takdir edeceği sosyal ve 

kültürel organizasyonlara verilmek üzere (pilav,irmik helvası ve 
ayran) 

FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden  finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 606.816,00 TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 01/01/2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 31/12/2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
FAALİYET ADI Mama alımı 
PROJE ADI Geçici Bakımevimizde bulunan kedi ve köpeklerin, çöplük alanındaki 

hayvanların ve pugedonlara mama konularak beslenmesini sağlamak 
AMACI Merkezdeki ve  Geçici Bakımevinde bulunan Hayvanların beslenmesi 
KAPSAMI Merkezde kullanılmak üzere 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden Finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 31.270 TL (KDV dahil) 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 26.08.2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 08.10.2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALİYET ADI Mikroçip ve Küpe Alımı 
PROJE ADI Sokak Hayvanlarında kullanılmak üzere Mikroçip ve Küpe Alınması 
AMACI Merkezde ve Sokak Hayvanları Barınağında bulunan köpeklere kullanılması 

üzerine yasaya uygun şekilde kullanılarak Mikroçip ve Küpe Alınması 
KAPSAMI Merkezde kullanılmak üzere 
FİNANSMANI Edirne Belediyesi Bütçesinden Finanse edilmiştir. 
MALİYETİ 34.444,20 TL (KDV dahil) 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 21.10.2019 
TAMAMLANMA SÜRESİ 04.11.2019 
GELİNEN SON DURUM Tamamlandı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

II.Performans Sonuçları Tablosu    ve      III.Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi Tablosu 
 

 
 

Gösterge
 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Toplanan atık pil miktarı 2800 1.160 %41.4

Kullanım alışkanlıklarının değişmesi ve teknolojinin gelişip pilli cihazların 

yerini şarjlı cihazların alması sebebiyle atık pil miktarında azalma 

olmuştur. Bu nedenler ile hedeflenen miktardan daha az atık pil 

toplanmıştır. 

Toplanan Atık motor yağı miktarı 100.000 69.635 %70
Şehrimizde atık motor yağı üreten yeni tesislerde artış olmadığı için 

hedeflenen miktarın altında atık motor yağı toplanmıştır.  

Toplanan bitkisel atık yağ miktarı 200.000 129.669 %64.8

Tüketici alışkanlıklarının değişmemesi, evlerde ve iş yerlerinde bitkisel 

atık yağların ayrı biriktirilmemesi gibi sebeplerden dolayı hedeflenen 

miktardan daha az atık yağ toplanmıştır.

Toplanan Ötl miktarı 96.000 162.000 %168
Ömrü tükenmiş lastik üreticilerinin bilinçlenmesi, toplama işlemlerinin 

düzenli yapılması ile hedeflenen miktardan faha fazla ötl toplanmıştır.

Toplanan çöp miktarı 94.856 73.191 %77

Yıllara göre nüfusun çok artmaması, geri dönüştürülecek atıkların çöpe 

değil geri dönüşe kazandırılması sebebiyle öngörülen çöp toplama 

hedefinden daha az çöp toplanmıştır. 

Verilen eğitim adedi 24 25 %104
Okullarda öğrencilere, eğitimcilere, iş yeri sahiplerine, vatandaşlarımıza 

ön görülen sayıda eğitimler verilmiştir.  

Toplanan Elektronik Atık Miktarı (kg) 10.000 5.433 %54

Bozulan elektronik cihazlarının tamiratını yapmak, eskiyen elektronik 

atıkları atamamak gibi tüketici alışkanlıkları sebebiyle hedeflenen 

miktardan daha az elektronik atık toplanmıştır. 

Yeni Konteyner alımı 350 250 %71.4

Mevcut konteynerlerin işlevini yerine getirmesi, ihtiyaç duyulan 

konteyner sayısının 250 olması sebebiyle ön görülen hedefin altında 

konteyner alımı gerçekleşmiştir. 

Konteyner bakımı 360 500 %138
Şehrimizde kullanılan konteynerların (tekerlek, temizleme vs.) ihtiyaçları 

giderilmiş ve planlanandan daha fazla konteyner bakıma alınmıştır.

STRATEJİK AMAÇ-1: SAĞLIKLI ÇEVREYE SAHİP BİR KENT OLUŞTURMAK


Hedef  1.1 Atıkları Çevreci Yöntemlerle ve Ekonomik Fayda Sağlayacak Şekilde Toplamak
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Gösterge
 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Verilen eğitim adedi 1 1 %100 Planlanan eğitim miktarı kadar eğitim verilmiştir. 

Kullanılan geri dönüşüm konteynerleri sayısı 300+160 400 %86.9

Mevcut olan geri dönüşüm konteynerlarının hali hazırda kullanılması, 

yeni geri dönüşüm konteyerlarına ihtiyaç duyulmamasından dolayı 400 

konteyner ile faaliyete devam edilmektedir. 

Yaya trafiğinin yoğun olduğu bölgeler ile toplu kullanılan kapalı ve açık 

mekanlarda geri dönüşüm çöp kovalarının yaygınlaştırılması 
250 200 %80

İhtiyaç olmamasından dolayı planlanan hedefin altında yoğun yerlerde 

bulunan mevcut 200 konteyner ile faaliyete devam edilmektedir. 

Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton) 1581646 2435 %154

Toplanan ambalaj atıkları planlanandan daha yüksek hedeflere ulaşmıştır. 

Halkın katılımı, bu konuda bilinçlendirilmesi ve düzenli toplama 

hedeflerimizin üstüne çıkmasında etkili olmuştur. 

Depolanan haftriyat toprağı/inşaat yıkıntı atığı miktarı

240.000 330.597 %137

100 adet Hafriyat Toprağı Taşıma ve Kabul Belgesi düzenlenmiş olup, 

şehrimizde gelişen inşaat faaliyetleri sonucu 2019 yılı hedefinin 

üzerinde hafriyat toprağı/yıkıntı atığı toplanmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Mevcut kişi başına düşen yeşil alan miktarı 9 m2 8,9 99%
* Yeşil alan olarak düzenlenecek yerler kısıtlı olduğundan, alan talepleri 

konusunda kurumlardan izin alınamaması.                                    

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Verilen İlk yardım eğitimi sayısı

8 adet/112 kişi

56 kişi/%50

56 kişi/%50

20 adet/373 kişi 333%

Toplumda ilkyardım yönetmeliğiyle ilgili farkındalığın artması 

ve Edirne sanayi ticaret odası ile yapılan protokolden dolayı planlanan 

eğitim adedi ile eğitime katılımcı sayısı artmıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

2019 Yılında hedeflenen plan bulunmamaktadır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019 

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Atıklar ile ilgili verilen eğitim sayısı

Kadın

Erkek

1270

1860

1300

1900

%100
Atıklarla verilen eğitim sayısına öngörülen sayılarda katılımcılar 

bilgilendirilmiştir. 

Hedef 1.2 Atık Yönetimine Uygun Düzenlemeler Yapmak

Hedef  1.3 Yeşil Alanlarıyla Öne Çıkan Bir Kent Yapmak

Hedef  1.4 Sağlıklı Çevre İçin Halkı Bilinçlendirmek-Belediye Çalışanlarına ve Hemşerilerimize İlk Yardım Eğitimleri Vermek

Hedef  1.5 Sağlıklı Çevre İçin Halkı Bilinçlendirmek-İlköğretim Kurumlarına İlkyardım Eğitimleri Vermek

Hedef  1.6 Sağlıklı Çevre İçin Halkı Bilinçlendirmek-Elektronik Atıklar, Atık Yağlar ve bunun gibi benzeri konularda Hemşerilerimize eğitimler vermek



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2019 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

İçme suyu şebekesinin yenilenmesi 80% 5% 5%

İller Bankası Kredisinin onayı beklendiğinden, altyapı yapım işi yer 

teslimi 4-5 Aralıkta yapılabilmiştir. 

Şebekemizde kayıp kaçak oranının %47'den %5-10 gibi kabul edilebilir 

seviyeye indirilmesi. 80% 5% 5%

İller Bankası Kredisinin onayı beklendiğinden, altyapı yapım işi yer 

teslimi 4-5 Aralıkta yapılabilmiştir. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Atık su arıtma tesisi kurulması 80% 15% 15%

Zeminde karşılaşılan sıkıntıdan dolayı oluşan fiyat farkı sebebiyle arıtma 

tesisi yüklenici firması tasfiye başvurusunda bulunmuştur ancak tasfiye 

edilmemiştir. Zemin iyileştirilmesi kapsamında fore kazık deneyleri 

yapılmıştır. Projede tadilat yapılmaktadır. Proje tadilatı tamamlanınca 

inşaata devam edilebilecektir. 

Mevcut içme suyu arıtma tesisi revizyonu

50% 0% 0%

Revizyon sırasında yaşanacak olan şehir şebekesine verilen su 

miktarının azalması durumunu engellemek için, yedek su kaynaklarının 

mevcut dağıtım hatlarının bakım-onarım çalışmalarının yapılamaması ve 

gerekli olan bütçenin sağlanamaması 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Kanalizasyon şebekesinin revizyonu
80% 5% 5%

İller Bankası Kredisinin onayı beklendiğinden, altyapı yapım işi yer 

teslimi 4-5 Aralıkta yapılabilmiştir. 

Müdürlüğün ihtiyacına yönelik araç ve iş makinalarının temini 100% 100% 100% Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Yapılan baca gazı emisyon ölçüm sayısı 2 1 %50
Doğalgaz kullanımın artması, gerçekleştirilen bacı gazı emisyon ölçüm 

sayısı hedeflenen miktara yaklaşmıştır. 

Ateşçilere eğitim vermek

250 200 %80

2019 yılında verilen eğitimde 200 ateşleyiciye bilgilendirme yapılmıştır. 

Şehrimizde doğalgaz kullanımı sebebiyle ateşçi sayısında düşüş söz 

konusudur.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

İlaçlama yapılan miktar 41000 35000 85%

bir önceki yıl yapılan etkim mücadele ve iklimsel veriler

(2019 yılının kurak geçmesi,su baskınlarının olmaması) bu yıl yapılan 

durgun su ilaçlama alanında azalmaya neden olmuştur.

Koruma altına alınan hayvan sayısı 700 525 75%

planlanan tarihte 2 hekim olması ancak ağustos itibarı ile bir hekimin 

6aylık ücretsiz izne çıkmasından dolayı işgücü kaybı.  

%4 Yazılı şikayetlere istinaden ölçüm yapılmıştır.

Hedef  3.2 Arıtma tesisinin kurulması ve su kirliliği kontrolü yönetmeliği'nde belirlenen  desarj standartlarını sağlamak

Hedef 3.3 Kanalizasyon ve yağmur suyu şebekesinin bakım onarım ve yeniden yapımını gerçekleştirmek

Hedef 3.1 Sağlıklı İçme Suyu Sağlamak

Yapılan gürültü ölçümü sayısı
185 7

STRATEJİK AMAÇ-3 KENTİ HAVA, SU, GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİ VE DİĞER ÇEVRESEL  FAALİYETLER AÇISINDAN YAŞANABİLİR HALE 

GETİRMEK

Hedef 3.4 Şehrimizin hava kirliliğini minimum seviyeye indirmek

Hedef 3.5 Kent içinde gürültü kirliliğini önlemek

Hedef 3.6 Zararlı hayvan ve böceklerden kaynaklanan tehditleri ortadan kaldırmak
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Mahalle temsilcisi sayısı

20 Erkek

9 Kadın

20 Erkek

9 Kadın 100%

Muhtarlar tarafından veerilen temsilciler ve kent konseyinde görevli 

kişiler kişi seçiminde etkili olmuşlardır.

Muhtarlarla yapılan toplantı sayısı 19 22 115%

Muhtarlıklar Müdürlüğünün faaliyete geçmesi ile muhtarlar ile yapılan 

görüşmelerin ve toplantıların sayısı artmıştır.

Mahalle temsilcileriyle yapılan toplantı sayısı 35 28 80%

Mahalle Temsilcileri ile yapılan topplantılardan çok STK lar ile 

yapılan toplantılar öne çıktığından mahalle temsilcileri ile yapılan 

toplantılar az kalmıştır.

STK'larla yapılan toplantı sayısı 45 50 111% STK' lar ile toplantılara "ortak yönetim" anlayışı ile hız verilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ-4 YEREL DEMOKRASİYİ GELİŞTİRMEK

Hedef 4.1 Kentliyi yönetime katmak

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Kadınlara sağlanan istihdam olanakları sayısı ve artış oranı 

(Edirne Kadın Emek pazarında kadın üretici sayısı) 100 158 158%

Kadınlarımızdan gelen talepler doğrultusunda yeni satış alanları 

oluşturulmuştur.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Satış mağazasında satış yapan toplam kadın sayısı

(Edirne Kadın Emek pazarında satış yapan kadın sayısı) 100 158 158%

2019 yılında Belediyemize vatandaşlardan gelen talepler üzerine 1 tane 

meslek Edindirme kurs merkezi(Yıldırım Mahallesinde)1 tanede (Sabuni 

Mahallesinde) Kadınlarımızın El Emeği ürünlerini satabileceği Kadın 

Emek evi açılmışmır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Açılan meslek edindirme kurs sayısı 18 19 105%
Merkezlerimize başvuru yapan kadınlarımızın dilekçeleri göz önünde 

bulundurularak kurslarımız açılmaktadır.

Meslek edinme kurslarına katılan kadın sayısı 400 473 118%
Kadınlarımızdan gelen talepler doğrultusundaaçılan kurslarda artış 

olduğundan kadın sayımızda da artış olmuştur.

Meslek edinme kursuna katılan ve sertifika alan kadın sayısı ve oranı 310 %80 420 86%

Açılan bazı Meslek edindirme kurslarımızda( ovarlok düz dikiş gibi) 

devam zorunluğu ve yeterlilik sınavı olduğundan sınavı geçen 

vatandaşlarımıza sertifika verilmektedir.

Meslek edinme kursunu tamamladıktan altı ay sonra bir geri getirici 

faaliyete dahil olan kadın sayısı ve oranı
38%10 420%10 10%

Kursiyerlerimiz açmış olduğumuz Kadın Emek Evinde satış yapmakta 

ve talep doğrultusunda farklı işlerde de istihdamına destek 

olunmaktadır.

Hedef 5.3 Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim vermek

STRATEJİK AMAÇ-5 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNE DAYALI BELEDİYECİLİK HİZMETLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK

Hedef 5.2 Kadın üreticilerin ürünleri için Pazar oluşturmak (Daimi Kadın Emek Satış Mağazası)

Hedef 5.1 Kentte yaşayan kadınları ekonomik olarak güçlendirmek ve kadınların istihdam olanaklarını arttırmak
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Yer tahsis edilen kadın sivil toplum kuruluş sayısı 15 3 20%

Müdürülüğümüz tarafından yeni bir bina kiralanmaması sebebiyle Kadın 

ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün belirlemiş olduğu hedefe 

ulaşılamamıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Açılan EKADEM sayısı

1 2 200%
Mahallelerde yapılan anketler ve vatandaşlarımızdan gelen dilekçeler 

doğrultusunda 2 dezavantajlı mahalleye kadın istihdamına ve meslek 

edindirmeye yönelik merkezlerimiz açılmıştır.

EKADEM'e başvuran toplam kadın sayısı 4500 5603 124%

2019 yılı içinde büdürlüğümüz bünyesinde 2 merkezimiz daha 

açıldığında başvuru sayımızda artış olmuştur.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Cinsiyete göre ayrıştırılmış veri toplanan hizmet 500 391 78%

Gelen Başvurular doğrultusunda hizmetlerimiz şekillendiğinden eğitim 

sayımız belirlenmektedir.

Meslek edindirme kurslarına katılan engelli kadın sayısı 5 4 80%

Vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda kurslarımıza katılım 

sağlanmaktadır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Yeni işe alımlardaki kadın sayısı ve oranı 1 kişi 3 Kişi 300%

Belediyemizin ilgili birimlerinde hizmetine ihtiyaç duyulan kadın 

istihdam hedefi 2019 yılı için sağlanmışştır.

Belediyede karar mekanizmasında yer alan  kadın sayısı 4 4 100%

Belediyemiz karar mekanizmasında yer alan kadın sayısında herhangi 

bir değişiklik olmamıştır.

Hedef 5.4 Kadın konusunda çalışmalar yürüten kadın sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılması amacı ile koordinasyon merkezi oluşturmak

Hedef 5.5 Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında kadına yönelik şiddete maruz kalan kadınlara yönelik destek mekanizmalarının geliştirilmesi

Hedef 5.6 Toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı eğitimler vermek

Hedef 5.7 Belediye organizasyonunda kadın sayısını arttırmak ve karar mekanizmalarında eşit katılımı sağlayıcı çalışmaları gerçekleştirmek



 

 

302 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Belediyede kadın üreticiler için oluşturulan satış 

mağazalarında satış yapan engelli kadın sayısı 8 5 62%

Vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda katılım 

sağlanmaktadır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Kadın lokali yapılması 1 0 0%

Mahallelerde yapılan anketler ve vatandaşlarımızdan gelen dilekçeler 

doğrultusunda 2 dezavantajlı mahalleye kadın istihdamına ve meslek 

edindirmeye yönelik merkezlerimiz açılmıştır.

Hedef 6.2 Dezavantajlı gruplara yönelik kültürel, sportif ve sanatsal gelişmeleri

STRATEJİK AMAÇ-6  DEZAVANTAJLI HEMŞERİLERİMİZE YÖNELİK BELEDİYECİLİK

Hedef 6.1 Kenti yaşlı ve engelli hemşerilerimiz için ulaşılabilir hale getirmek

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Açılan kurs sayısı

16 19 118%

Açılan merkezlerimiz ile farklı mahallelere ulaşılmış olup buralarda da 

kadınlarımızdan gelen talepler doğrultusunda kurs açılmıştır.

Hedef  7.2 Geleneksel el sanatlarını geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 7-ORTAK YAŞAM KÜLTÜRÜ VE KENTLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Bilimsel konferans ve kongrelerde yer alma sayısı 6 3 50%

Yıl İçerisinde yapılması planlanan ve çeşitli sebeplerden dolayı tarihi 

bir sonraki seneye sarkan toplantı ve kongrelerden dolayı hedefimiz 

%50 oranında gerçekleştirilebilmiştir.

Tanıtım için ulusal basında yer alma sayısı 270

922 341%

01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında tamamı belediyemiz 

tarafından finanse edilen üçü festival biri fuar olmak üzere dört ana 

etkinliğimiz bulunmaktadır. Ulusalda ve uluslararası platforfmda 

ilimizin tarihi ve turistik yerlerini tanıtımı, yıl içerisindeki icraa ettiğimiz 

dört ana etkinliğimizin tanıtımı ve belediyemiz tarafıdan 

yapılan/başlatılan projelerin tanıtımı ve alınan ödüllerin bilgisinin 

verilmesi amacı ile basında yer alınmaktadır.

Selimiye Camii ve Külliyesini ziyaret eden kişi sayısı 270.000

2.100.000 777%

Bursa' nın oğlu İstanbul' un Babası Serhat Şehri Edirne' nin en büyük 

tarihi simgesi olan Selimiye Cami nin tanıtılması için; belediyemiz 

haricinde de resmi kurum ve kuruluşlar gerek ulusalda gerekse 

uluslararası çalışmalar yapmaktadır. Ayrıca ülkemizin 81 ilinden 

belediyeler ile çeşitli kurum ve kuruluşlar Selimiye Camini ziyaret 

etmek ve Edirnemizi gezmek için geziler düzenlemekte. Seyahat 

acenteleri de hemen hemen her gün İlimizie turlar düzenlemektedir. 

Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivaline katılan kişi sayısı 152.000

200.000 131%

İlk üç gün ziyaretçi ve izleyici bakımında sönük geçen Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri Festivalinde Perşembe itibariyle oteller %100 doluluk 

oranına ulaşmıştır. Perşembe giriş –Pazartesi çıkışlar incelendiğinde 

Edirne Turizm Belgeli ve Belediye Belgeli tesisler (yurtlar dahil) 

otellerin doluluk oranı %100 olmuştur. Edirne yakın çevresi otellerin 

doluluk oranı da %100’e gelmiştir. Genel turizm anlamında 7 gün 

süren Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festival alanına tahmini olarak 

200.000 üzeri kişi giriş yapmıştır.

Hıdrellez (Kakava) şenliklerine katılan kişi sayısı 45.000

80.000 177%

Türkiye’nin birçok ilinden konaklamalı turlar düzenlenmektedir. 4 

Mayıs itibariyle oteller %100 doluluk oranına ulaşmıştır. 4 Mayıs giriş 

–6 Mayıs çıkışlar incelendiğinde Edirne Turizm Belgeli ve Belediye 

Belgeli otellerin doluluk oranı %100 olmuştur. Edirne yakın çevresi 

otellerin doluluk oranı da %100’e gelmiştir. Genel turizm anlamında 

günübirlik turizm statüsüne alınacak ve konaklama yapmadan 5 

Mayıs’ta Edirne’ye giriş yapan 6 Mayıs’ta şehri terk eden turist ev 

ziyaretçiler göz önüne alındığında tahmini olarak 80.000 üzeri kişi 

Edirne’ye giriş yapmıştır.

STRATEJİK AMAÇ-8  TARİHSEL VE KÜLTÜREL MİRASIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK

Hedef 8.1 UNESCO Dünya Kültür Miras listesinde yer alan Selimiye Camii ve Külliyesi ve UNESCO Somut olmayan Dünya Kültür Mirasında yer alan Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri Festivalinin sürdürebilirliğini sağlamak. Ayrıca UNESCO Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası adayları Edirne Hıdırellez (Kakava) Şenlikleri ve Ebru 

sanatının adaylık sürecini desteklemek
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Kent içi güzergahlarda bisiklet yolunu arttırmak 4 1 25 % Mevcut Yol Genişliklerinin Uygun Olmaması

Bisiklet yolu uzunluğu (km) 7 0,9 14 % Mevcut Yol Genişliklerinin Uygun Olmaması

Bisiklet otopark kapasitesi (Bisiklet adedi) 120 30 25 % Bisiklet Kullanıcı Sayısında Beklenen Artışın Olmaması

Bisiklet kullanıcı sayısı 1100 1155 105 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Hizmet verilen toplam Hat / Güzergah Sayısı 17 24 141 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Günlük toplam sefer sayısı
1750 1638 94 %

Hava Şartları ,Trafik Kazaları ,Yol Kesmeleri Ve Araç Arızaları Sebebi 

İle Hedeflenen Sefer Sayısına Ulaşlamamıştır.

Toplu taşımadan yararlanan kişi sayısı 16500000 18911077 115 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Günlük çıkış yapan araç sayısı 165 169 102 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Yıllık Tahsis yapılan araç sayısı 2200 2240 101,8 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Otopark Kapasitesi yol üstü (araç-adet) 1910
204 81,6 % Mevcut Yol Genişliklerinin Uygun Olmaması

Otopark Kapasitesi açık otopark (araç - adet) 250 2000 104,5 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Birim zamanda kavşaklarda geçen toplam araç  sayısı (Dsi kavşağı 17:30-

18:30 bir saatte kavşaktan geçirilebilen araç sayısı) Araç/saat
3.100 3.410 110 % Sayımlar Göz İle Yapılmış Olup, Sayım Kamerası İle Yapılmamıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Turizm Taşıma amacıyla Kent Merkezine giren araç 

sayısı (aylık ortalama otobüs sayısı)
230 345 50 %

Dövüz Kuru Arttığından Dolayı İlimize Alışveriş İçin Gelen Turist Sayısı 

Artmıştır. 

STRATEJİK AMAÇ-9  HEMŞERİLERİMİZE NİTELİKLİ VE EKONOMİK ULAŞIM HİZMETİNİ SAĞLAMAK

Hedef 9.1 Ulaşım planlarının insan odaklı olarak yapmak

Hedef  9.2 Otopark kapasitesini arttırmak ve yönetimini geliştirmek

Hedef  9.4 Turizm taşımalarının kent içi trafik düzeni üzerinde yükleri azaltmak

Hedef  9.3 Kavşak yönetimini iyileştirmek
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Zirve saatlerde kavşakları kullanan günlük otomobil sayısını azaltmak 

(orduevi Kavşağı 16:30-17:30 saateleri arası geçen otomobil sayısı 

adet/saat)

3.600 3.960 110 % Sayımlar Göz İle Yapılmış Olup, Sayım Kamerası İle Yapılmamıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Maddi Hasarlı 10 10 100 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Yaralanmalı 20 20 100 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Ulaşımın aksadığı saat toplamı (yıllık) 2 1 50 %
Etkin çalışmalar ile Planlanandan daha az gerçekleşme 

ile başarı sağlanmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

T, M, S ve J Harf Gruplarının karıştığı kaza sayısı adet / yıl 30
57 52,6 % Şöförlerin Trafik Kurallarına Dikkat Etmemesi

Eğitime katılan sürücü sayısı adet/ yıl 100
0 0 %

Şoför Kartı Eğitimi için Yeterli Başvuru Olmadığından 

Gerçekleştirilemedi

Denetim sayısı adet / yıl 1150
1200 104,3 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Program sayısı (adet/yıl) 3 3
100 %

Hedefimize ulaşılmıştır. 

Etkinlik sayısı (adet/yıl) 3 3 100 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Toplu taşıma filo yaş ortalaması 4
6,5 40 % Özel Koporatiflerin Ekonomik Şartlarından Dolayı Yeni Araç Alımı 

Yapılamamıştır

Durak kabin sayısı 290
264 91 %

Hat Optimizasyon Projesi Kapsamında Beklenen İhtiyaç Doğmamıştır

Bayan şoför sayısı 2 1 50 % Bayan Şöför İçin İş Başvurusu Yapılmamıştır

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Toplu taşımadan yararlanan dezavantajlı kişi 

sayısı (kişi/gün)
1000 1310 131 % Hedefimize ulaşılmıştır. 

Hedef  9.7 Kent içi yollarda her mevsim şartlarında güvenli ve konforlu ulaşımı sağlamak

Hedef  9.9 Trafik güvenliği konusunda toplumsal duyarlılığı arttırmak

Hedef  9.10 Toplu taşımayı modernize etmek

Hedef  9.11 Toplu taşıma hizmetlerine erişimi sağlamak

Hedef  9.5 Bireysel otomobil kullanımını azaltmak

Hedef  9.6 Kent içi yollarda maddi hasarlı, yaralanmalı ve ölümlü kazaları azaltmak

Hedef  9.8 Ticari araçlardan kaynaklanan trafik kazalarını azaltmak
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Diğer kurumlarla yapılan işbirliği programları 2 2 100%

İtfaiye Müdürlüğümüzce 54' üncü Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı

ile yapılan protokol kapsamında eğitim ve tatbikatlar düzenlenmiş olup,

her iki sorumluluk sahasındada çıkabilecek büyük yangınlar için mülki

makamlar tarafından yapılacak yardım talebine yeterli desteğin

verilmesi hususunda protokol imzalanmıştır. Edirne Orman İşletme

Müdürlüğü ile imzalanan komisyon kararı ile İlimiz dahilinde çıkması

olası orman yangınlarının önlenmesi ve en az zararla söndürülmesi

kuruluşlar arası koordinasyon ve işbirliğinin etkinliğinin geliştirilmesine

yönelik protkol imzalanmıştır.

Yapılan tatbikat sayısı 50 52 100%

İlimiz kurum ve kuruluşlar, okullar, hastaneler ve özel firmalarda bulunan 

vatandaşların katılımıyla eğitim ve tatbikatlar düzenlenerek yangın,

doğal afet ve kazalara karşı bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. Yapılan

eğitimlere istinaden 247 adet sertifika İtfaiye Müdürlüğümüzce

düzenlenereke katılımcılara teslim edilmiştir. İlimiz kurum ve

kuruluşların eğitim ve tatbikat taleplerindeki artış nedeni ile 2019 yılı

içerisinde planlanandan fazla eğitim ve tatbikat gerçekleştirilmiştir.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Beton parke yol meydan ve tretuar yapılması (adet/yıl) 1 1 100% 2019 yılı için Beton parke yol meydan ve tretuar yapılmıştır.

Bozulan beton parke yol, meydan ve tretuarların tamir bakım ve onarımı 

(adet/yıl) 1 1 100%

2019 yılı için Bozulan beton parke yol, meydan ve tretuarların tamir 

bakım ve onarım yapılmıştır.

Bitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke v.s. Yol 

yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı (adet/yıl) 1 1 100%

2019 yılı içinBitümlü sıcak karışım asfalt, sathi kaplama ve beton  parke 

v.s. Yol yapımı için alt temel ve temel malz. Alımı yapılmıştır.

B.S.K. Asfalt yol yapımı 1 1 100% 2019 yılı için  Soguk Asfalt sathi kaplama  yapılmıştır.

Hedef 11.1 Kent içi güzergahlarını standartlara uygun yol, kavşak ve tretuar  düzenlemeleri ile donatmak

STRATEJİK AMAÇ-10  VATANDAŞLARIN CAN VE MAL GÜVENLİĞİNİ KORUMAK

Hedef  10.1 Doğal afetlere zamanında müdahale etmek ve olası zararları en aza indirmek

STRATEJİK AMAÇ-11  KENTSEL ESTETİĞE UYGUN SOSYAL VE FİZİKSEL DONATILAR OLUŞTURMAK
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Hizmetin aksadığı bölgeleri belirlemek ve stratejik açıdan en uygun yeri 

belirleyerek zabıta noktaları belirlemek 1 0 0

Şehrimizdeki oluşan olumsuzluklara müdale etmede şuanda herhangi 

bir olumsuzluk bulunmadığından dolayı zabıta noktası kurulmamıştır.

Şehrimizin artan nüfusu göz önüne alınarak zabıta personel sayısını 

arttırmak 66 62 94%

Belediyemiz tarafından personel alımı yapılmadığı için hedef %100 

gerçekleşmemiştir.

Veteriner işleri müdürlüğü ekiplerince Gıda üretimi ve satışı yapan 

işyerleri 3 ay, diğer sıhhi ve umuma mahsus müesseseleri 6 ay ve diğer 

gayri sıhhi müesseseleri ise yıl da 1 denetimi sağlamak 700 1033 147%

Veteriner işleri Müdürlüğü Personel sayısı arttığından denetimlerde artış 

olmuştur.

Belediye hizmet binası yapılması 1 1 100%

2019 yılı için  Barutluk mahallesi Edirne Belediyesi  spor sahası tesisisi  

yapılmıştır.

uygun umumi (engellilere uygun) wc yapılması 1 - -

2019 yılı için   uygun umumi (engellilere uygun) wc yapılması 

yapılmamıştır.

Belediye mülkiyetindeki yapılarda onarım ve tadilat  çalışmalarının 

yapılması 1 1 100%

2019 yılı için  Belediye Başkanlık ve Basın Yayın Halkla İlişkiler Md. 

binası bakım ve onarımı   yapılmıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Mezarlık kayıt sistemi oluşturulması 100% 100% 100%

2014 yılında defin işlemleri başlayan yeni şehir mezarlığında tüm 

definler kayıt sisteminde kayıt altına alınmıştır.

Kapalı tipi, üst kısmı normal binek araç alt kısmı soğutmalı uzun yola 

gidecek cenaze aracı alımı
2 1 50%

2019 yılında beklenen cenaze miktarına mevcut araç sayısı yeterli 

olduğundan sadece 1 adet cenaze nakil aracı alımı olmuştur.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Reklam tabela ve afişlerle ilgili yapılan yenilik sayısı
20 0 %0

Reklam, tabela ve afişlerle ilgili yenilik yapılmamış olup çalışmalar 

standart şekilde devam etmektedir. 

Yapılan denetim sayısı
200 200 %100

Yapılan kontrollerde hedeflenen plana ulaşılmıştır. Tabela kontrolleri 

düzenli şekilde devam etmektedir. 

Hedef  11.4 Kent estetiğini bozan tabela, reklam ve afişlerle ilgili standart oluşturmak ve bunlarla ilgili denetimleri yapmak

Hedef  11.3 Cenaze ve defin işlemlerini etkinleştirmek

Hedef  11.2 Edirne Belediye sınırları içinde yaşayan halkın sosya ve fiziksel ihtiyaçlarını karşılamak
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Gazimihal köprüsü sedde altından mit hizmet binasına ulaşan bağlantı yolunun 

kamulaştırma çalışmalarına başlanılması ve muhtelif istimlaklar

tamamlanması 

hedefleniyor
0% 0%

Kamulaştırma işlemlerine başlanılmamıştır. 5 yıllık imar programı dahilinde 

kamulaştırmaya başlanılması hedeflenilmektedir.

Karaağaç Mahallesi Pazarkule yolu çevresinde imar uygulaması yapılması (28 

Ha)

tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0%

Karayolları kamulaştırma sınırlarının belirlenmesi ve bu alanda revizyonu 

yaopılan koruma amaçlı imar planının tamamlanması beklenmektedir.

Yeniimaret Mahallesi imar uygulaması yapılması (7 ha)
tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0%

Nitelikli konut alanlarını içeren bölgelere öncelik verilmiş ve sıralamaya dahil 

edilmiştir.

Yeniimaret-Yıldırım yeni çevre yolu etrafı imar uygulaması yapılması (21 Ha)
tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0%

Nitelikli konut alanlarını içeren bölgelere öncelik verilmiş ve sıralamaya dahil 

edilmiştir.

İskender Köyü Çevresi Nitelikli Konut Alanları Bölgesi İmar Uygulaması 

Yapılması (28 Ha)

tamamlanması 

hedefleniyor

İşin yarısı bitmiş olup diğer 

yarısından da kadastro 

mülkiyet araştırması 

tamamlanmıştır.

70% İmar planının onaylanması beklenmektedir.

 Muhtelif Alanlarda İmar Uygulaması yapılması (75 Ha)
tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0%

Nitelikli konut alanlarını içeren bölgelere öncelik verilmiş ve sıralamaya dahil 

edilmiştir.

Karaağaç mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı
tamamlanması 

hedefleniyor

Planlama çalışmaları 

tamamlanmış olup kontrol 

aşamasındadır.

80%
Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından kontrol ve onay 

işlemleri devam etmektedir.

Saraçlar Caddesi Cephe Yenileme Projesi
tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0% Proje iptal edildiğinden gerçekleştirilemedi. 

Alipaşa Kapalı Çarşısı ve Maarif Caddesi arası ile Çilingirler Caddesi ve Saraçlar 

Caddesi arasında kalan muhtelif 9 adet sokakta cephe yenileme projesi

tamamlanması 

hedefleniyor
Tamamlandı 100%

Edirne Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onay 

aşamasındadır.

Kentte eksik olan sokakların numaratajının yapılarak, tabela ve numaraların 

asılması kent bilgi sistemine aktarılması

tamamlanması 

hedefleniyor

2014 yılında tüm sokakların 

numaratajları yapılmış olup, 

her yıl oluşan yeni 

ihtiyaçlara göre 

güncellemeler 

yapılmaktadır.

99%
Eksik tabelaların belirlenmesi amacıyla 24 mahalle muhtarlığından gelecek 

eksik listesi beklenmektedir.

İmar Arşivinin Arşiv Yönetmeliğine uygun olarak envanter altına alınması ve 

tüm evrakları ile Kent Bilgi Sistemi ile Uyumlu çalışacak şekilde sayısal ortama 

aktarılması

tamamlanması 

hedefleniyor

2016 yılında Arşivdeki 3000 

dosya taranmış olup yeni 

eklenen dosyaların 

sayısallaştırılması devam 

etmektedir.

90% Belediyemizin alt yapısındaki eksiklerin giderilmesi beklenmektedir.

İmar Arşivinin arşiv yönetmeliğine uygun olarak çalışmasının sağlanması için 

malzeme, bilgisayar programı alınması veya yazımının sağlanması

tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0% Belediyemizin alt yapısındaki eksiklerin giderilmesi beklenmektedir.

20 ha park, rekreasyon ve yeşil alanda kentsel tasarım ve peyzaj projesi 

yaptırmak

tamamlanması 

hedefleniyor
Başlatılamadı 0% Park alanıiçinde oluşacak işlevler ile ilgili plan tadilatı yapılması bekleniyor.

STRATEJİK AMAÇ-12  GECEKONDUSU VE KAÇAK YAPISI OLMAYAN MODERN BİR KENT OLUŞTURMAK

Hedef 12.1 Kentsel gelişim için imar planı çalışmalarını geliştirmek
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Gazimihal Köprüsü sedde altından Mit hizmet binasına ulaşan bağlantı yolunun 

kamulaştırılması.

Kamulaştırmaya devam 

edilmesi hedefleniyor
0% 0%

Kamulaştırma işlemlerine başlanılmamıştır. 5 yıllık imar programı dahilinde 

kamulaştırmaya başlanılması hedeflenilmektedir.

Gazimihal Köprüsü sedde altından Mit Hizmet binasına ulaşan bağlantı yolunun 

2019 yılı sonuna kadar kamulaştırılarak yolun trafiğe açılmasını sağlamak

Kamulaştırmaya devam 

edilmesi hedefleniyor
0% 0%

Kamulaştırma işlemlerine başlanılmamıştır. 5 yıllık imar programı dahilinde 

kamulaştırmaya başlanılması hedeflenilmektedir.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

E-Belediye İnternet Sayfamızdan Yapılan Ödeme Miktarları 5.000.000,00

10.330.980,07 201%

2019 Yılı içerisinde icra takip servisinin borçlu mükelleflere tebligat 

göndermesi ve Su Abone Servisinin Su Kesim işlemlerinin başlatması 

ile planlanan 5.000.000 TL' lik ödeme 10.330.980 TL'ye çıkarak %201 

gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.

 E-Belediye Sayfasından Ödeme Gerçekleştiren Mükellef Sayısı 13500

21538 160%

2019 Yılı içerisinde icra takip servisinin borçlu mükelleflere tebligat 

göndermesi ve Su Abone Servisinin Su Kesim işlemlerinin başlatması 

ile E-Belediye üzerinden ödeme yapması öngörülen 13.500 mükellefin, 

21.538 mükellefe çıkarak %160 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Otomasyon sisteminin etkinlik ve verimliliği 95%

97% 97%

2019 Yılı içerisinde 16 gün bakım çalışması ile  sistemin kapatılması 

öngörülmüş olup , sadece 10 gün çalışma yapıldığından dolayı 97% 

gerçekleştirme oranına ulaşılmıştır 

Uygulamaların kullanıldığı kullanıcı sayısı 95

99 104%

2019 Yılı içerisinde 95 personelin kullanmasını planladığımız Netcad ve 

Belnet uygulamasını personel görev dağılımındaki değişikliklerden  

dolayı toplam 99 personel kullanmaya başladığından dolayı 104% 

gerçekleştirme oranına ulaşılmıştır.

STRATEJİK AMAÇ-13  KURUMSAL İLETİŞİMİ VATANDAŞ ODAKLI HİZMETE DÖNÜŞTÜRMEK

Hedef 13.1 Elektronik belediyecilik kullanımını vatandaşın günlük hayatının bir parçası haline getirerek ekonomik ve sosyal faydayı artırmak,7 gün 24 saat zaman ve 

mekan kısıtlaması olmadan sürekli hizmet anlayışıyla arttırmak

Hedef  13.2 Hizmet kalitesini artırmak, uygun raporlama ve analiz araçlarıyla karar vericilere destek sağlamak için mevcut Belediye Kent Bilgi Sistemini tüm birimlere 

uygulamak

Hedef  12.2 Gelişme alanları ve bu alanlarda arsa üretimini sağlayarak kaçak yapılaşmayı önlemek
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Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Sistemin sürekliliği; kesintisiz ve sürekli çalışması 95% 97% 97%

2019 Yılı içerisinde 16 gün bakım çalışması ile  sistemin kapatılması 

öngörülmüş olup , sadece 10 gün çalışma yapıldığından dolayı 97% 

gerçekleştirme oranına ulaşılmıştır 

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Eğitim verilecek personel sayısı 255 248 97%

2019 Yılı içerisinde 255 personele planlamış olduğumuz Eğitimlerimizin, 

personelin izinli ,raporlu ve benzeri sebeplerden dolayı katılım 

sağlayamamasından dolayı toplam 248 personele eğitim verilerek 97% 

gerçekleştirme oranına ulaşılmıştır.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Aktif mobil uygulama sayısı 2 2 100%
Aktif olarak kullanmış olduğumuz mobil uygulama sayımızda 

herhangibir değişiklik olmamıştır

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Verilen hizmet içi eğitim sayısı 3 0 0
Öngörülemeyen nedenlerden ötürü 2019 yılında yapılması plananan 

eğitimler yerine getirilememiştir.

Gösterge

 2019

 Planlanan 

 2019

Gerçekleşme

 2019

Gerçekleşme %

DEĞERLENDİRME

Yerel basında yer alınan haber sayısı 14000 13681 98% İstenilen seviyeye ulaşılamamıştır. Daha fazla gayret gösterilecektir.

Ulusal basında yer alınan haber sayısı 920 922 101% İstenen Seviyeye ulaşılmıştır.

STRATEJİK AMAÇ-14  BİLGİYE ve EĞİTİMLİ İNSAN GÜCÜNE DAYALI BİR YÖNETİM SİSTEMİ 

Hedef 14.1 Eğitimli bilgili, görevine bağlı, güler yüzlü ve hizmete odaklanmış, girişimci, görevleriyle ilgili projeler üretebilen, değişimlere adapte olabilen bir personel 

yapısına sahip olmak

Hedef  14.2 Hemşerilerimizle belediye arasında iletişimi hızlı ve güvenli bir şekilde sağlamak

Hedef  13.5 E-belediye uygulamalarının, mobil cihazlar üzerinden erişime imkân veren uygulamalar geliştirmek

Hedef  13.3 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında 27001 standartlarına uygun çalışmaların yapılmasını hedeflemek

Hedef  13.4 Bilgi ve iletişim teknolojilerinden azami fayda sağlayarak bilgiyi etkin olarak kullanabilmeleri için; çalışanların bilgi teknolojileri kullanımını teşvik edecek 

modern iş uygulamalarının yaygınlaştırılmasını sağlamak
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IV. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
Performans Programı izleme ve değerleme çalışması; performans programına ait olduğu yıl 

için belirlenmiş gösterge/hedef değerleri ile yine aynı yıl sonuna kadar gerçekleştirilen değerlerin 
kıyaslanmasından oluşmaktadır. Yıllık olarak belirlenen performans göstergeleri/hedefleri, stratejik amaç 
ve stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesi amacını taşımaktadır.  

Performans değerlendirilmesinde, performans göstergeleri baz alınmıştır. Performans 
göstergelerinin gerçekleşme değerleri, hedef olarak belirlenen değerlere oranlanarak başarı seviyesi (%) 
bulunmuştur.  

Gerçekleştirilemeyen, ulaşılamayan veya hedef üstünde gerçekleşen gösterge ve hedefler için 
ilgili birimlerden açıklama istenmiştir. Genel olarak değerlendirdiğimizde hedeflerimize bağlı performans 
göstergelerini etkileyen hususları iç-dış etkenler, dönemsel etkenler, mevsimsel etkenler, talepsel 
etkenler, süreçsel etkenler, mali etkenler ve hukuki etkenler olarak söyleyebiliriz.  

 
IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Üstünlükler 

 Personel maaş ve ücretleri süresi içinde ödeniyor olması, 

 Sosyal belediyeciliğin ön plana çıkmış olması, 

 İlimizde hava kirliliğini önlemek amacıyla doğalgaz kullanımının başlatılması ve giderek 
yaygınlaşması, 

 Devam etmekte olan ve yapılmış imar planlarımızın sayısal ortamda olması, 

 İtfaiye Ekiplerimizin ihbardan sonra olay yerine gündüz 1,5 ile 10 dakika,  gece 1,5 ile 8 dakika 
arasında ulaşabiliyor olması, 

 STK’lar ve diğer kamu kurumlarıyla olan koordinasyonunun üst seviyede devam etmesi 

 Vektörle mücadele yapılmakta ve vektörle mücadelede sivrisinek başta olmak üzere birçok 
haşere ile mücadele edilmesi, 

 Toplu taşımada tüm kenti kapsayacak hat ve durak planlaması ile zaman tarifesinin optimal hale 
getirilmiş olması, 

 Toplu taşımada akıllı ulaşım çözümlerinin uygulamaya konulmuş olması, 

 Kentiçi ticari taşıma aktörleri arasında belediyenin hiyerarşik konumunun kabul  edilmesi, 

 Ticari araç tescil ve denetim açısından, Trafik düzenleme hizmetleri açısından, Kentiçi otopark 
yönetim açısından, Sosyal amaçlı taşıma hizmetleri açısından, Kurumsallaşmanın Gerçekleşmesi 

 İçme suyu sıkıntısının bulunmaması ve 30 yıllık planlamanın bitmiş olması 

 Dijital harita sistemi ve 110 Acil çağrı sistemine sahip olunması 

 Gelişip büyüyen Edirne'mizde yapılan yüksek katlı binalara erişebilecek 45 mt.'lik merdivenli 
İtfaiye aracının oluşu 
 

B. Zayıflıklar 

 Düzenli bir arşiv sisteminin olmaması, 

 Hizmet içi eğitim, kişisel motivasyon ile kurum kültürünü geliştirici eğitimlerin yetersizliği, 

 Belediye hizmet binasının mevcut çalışma koşulları için yetersiz kalması,  

 Birimlerimizin dağınık olmasından iletişim ve evrak ulaştırmada zaman kaybı, 

 Kadrolu eleman yetersizliği, 

 Araç sayımızın yetersizliği, 

 Trafik eğitim parkı tesis edilememesi, 

 Bilişim ve akıllı ulaşım teknolojileri alt yapımızın yetersizliği, 

 Mekansal düzenlemelerde ulaşım öncelikli bakış açısı olmaksızın yapılmış eski  düzenlemeler 
(imar planları, yol, orta refüj ve kaldırım düzenlemeleri ile peyzaj  düzenlemeleri), 
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 Şehrimiz bereketli topraklar ve yer altı su seviyesinin yüksek olduğu arazi üzerine kurulduğundan 
yol inşaatı başta olmak üzere tüm inşaat maliyetlerinin yüksek olması ve kaynak yetersizliği 
nedeniyle eksik veya kısmi yapım yoluna gidilmesi 

 Diğer Kamu kuruluşlarının hatlarını yeraltına almak istemesi nedeniyle yaptığımız çalışmanın o 
hatta tamamen zarar görmesi 

 Kamu kuruluşlarının tesislerini (Su, Kanalizasyon, Doğal gaz, Elektrik ve Telefon gibi) yer altına 
almaları münferiden olduğundan her kurum değişik zamanlarda ayrı olarak kazı işlerine 
girişmektedir. Bu da yeniden her seferinde yol yapımını gerektirmekte zeminin homojenliği 
bozulduğu için yapılan imalatın bu hat boyunca kısa sürede arızalar vermesi  

 Her geçen gün teknolojinin gelişmesiyle daha ağır tonajdaki araçların trafiğe çıkmasıyla yol 
ekonomik ömrünün kısalması    

 Yakın mesafede kaliteli taş ocaklarının olmaması, diğerlerinin ise yeni kullanılmaya başlanılması. 
Uzak mesafelerden teminde aşırı nakliye bedelleri ödemek zorunda kalınması 
 
 

C. Tehditler 

 Kışları çok soğuk, yazları sıcak ve kurak gitmesi dolayısıyla yeşil alanların ve bitkilerin olumsuz 
etkilenmesi, 

 Edirne’nin bölgesel coğrafi ve topografik konumunda içinden geçen Tunca ve Meriç nehirlerinin 
yükselmesi sebebi ile su taşkınlarının oluşması, 

 Belediyemizde görev yapmakta olan personelden emeklilik, nakil ve ölüm gibi nedenlerden dolayı 
görevinden ayrılmaları sonucunda çalışan sayısı gün geçtikçe azalmakta ve yerine memur 
istihdamının mümkün olamaması. 

 Edirne’nin bireysel otomobil sahipliğinin Türkiye ortalaması üstünde olması, bu durumun kentiçi 
trafik sorunlarını arttırması, 

 Kent merkezinin ve birçok bölgenin tarihi sit alanı olması nedeniyle mekânsal düzenlemelere izin 
verilmemesi (otopark, yeni yol ve kaldırım yapımı), 

 Ulaşım sorunlarının çözümlerinde önemli yer tutan idari yaptırım yetkisinin özellikle  2918 
sayılı Karayolları Trafik Kanunu ile diğer kolluk kuvvetlerine verilmiş olması, 

 Tüm tur otobüslerinin tarihi mekânlar çevresinde parklanma istekleri ve uygulamaları, 
 
 

D. Fırsatlar 

 Tarihi, kültür ve turizm kenti olması, AB ülkeleri ile sınır kenti olması, 

 Doğal yeşil alanların fazla olması, 

 Edirne’de yaşayan eğitimli insan sayısının yüksek olması, 

 Yeni yerleşim bölgesindeki konutların site şeklinde olması nedeniyle atıkların kolay toplanması, 
denetimlerin kolaylıkla yapılabilmesi. 
 

 
E. Değerlendirme 
Belediyemizin birimler arasındaki koordinasyonunun güçlendirilmesi, çalışma verimliliğinin 

arttırılması, dağınık tesis yapısından kaynaklanan ulaşım başta olmak üzere yaşanan sıkıntıların ortadan 

kaldırılması için  ve hizmeti bir bütün olarak sunabilmek için belediye müdürlüklerinin bir arada olduğu 

fiziki bir binaya ihtiyaç duyulmaktadır. Mevcut personelimizin eğitim ihtiyaçları doğrultusunda hizmet içi 

eğitime tabi tutulması ve nitelikli personel istihdamının artırılması ile Belediyemizin gelişimine önemli 

ölçüde katkı sağlayacağımızı düşünmekteyiz.  
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği alanlarına ilişkin yatırımların arttırılması, 

 Bütçe tahmin sürecinde yatırımlar ile faaliyet maliyetlerinin gerçekçi bir yaklaşımla 
belirlenmesi ve ödeneklerin etkin şekilde kullanılması, 

 Kaliteli ve etkin hizmet sunumu için diğer kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği imkânlarının 
geliştirilmesi (İçişleri Bakanlığı Nüfus İşleri Genel Müdürlüğü ve Gelir İdaresi Başkanlığı ile 
veri aktarımı konusunda protokol yapılması vb.), 

 Hizmet gereklerine uygun olarak personelin kullanımına sunulan araç, gereç vb. malzeme 
ve teçhizatın sayı ve kapasitesinin arttırılması, 

 Belediyemiz birimlerinde personel ihtiyacının iş analizlerine dayalı olarak belirlenmesi, 

 Harcama birimlerinde stratejik yönetim, mali işlem, satınalma ve ihale konularına ilişkin 
görevleri yerine getiren personelin nitelik yönünden geliştirilmesi, 

 Çalışanların iş stresinin azaltılması ve verimliliğin arttırılması için sosyal aktivitelere 
katılımlarının arttırılması, 

 Kurs, seminer ve panellere katılımın teşvik edilerek çalışanların bilgi ve motivasyonlarının 
arttırılması, 

 Belediye personeli performans ölçüm kriterleri ile yöntemlerinin belirlenmesi, 

 Kurumsal kapasitenin artırılması amacıyla hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik yönünden 
geliştirilmesi, 

 Belediyemizin bilişim teknolojilerinden en yüksek faydayı sağlayabilmesi için personelin 
bilişim bilgilerini arttırmak amacıyla eğitim seminerlerine katılımlarının arttırılması, 

 Çocukların ve gençlerin sağlıklı gelişimlerini sağlamak amacıyla sporun yaygınlaşmasına 
yönelik projeler hazırlanması, 

 Ulaşım hizmetlerinde gelişen bilgi teknolojilerinin takip edilmesi ve uygun görülenlerin 
projelendirilmesi, 
Önerilmektedir. 
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Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

                           MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 

için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2019 Yılı Faaliyet Raporu’nun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Edirne, 16/03/2020 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Edirne Belediyesi 2019 Yılı Faaliyet Raporu’nda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.   Edirne, 16/03/2020 
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